

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025
Processo Administrativo Nº 057/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO
Data de Publicação: 06/08/2025 09:05:23

				TOTAL DO PROCESSO:	1.610.644,09
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS LTDA				50.450.441/0001-63	131.754,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 2,64	Total: 264,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 1/2 COM BUCHA .. Especificação: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 1/2 COM BUCHA .					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,64		Total Item: 264,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 1,20	Total: 120,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 3/4 COM BUCHA .. Especificação: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 3/4 COM BUCHA .					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,21	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 120,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 962	Lance: 2,71	Total: 197,83	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 1 COM BUCHA .. Especificação: ABRAÇADEIRA CLICK EM PVC PARA TUBO DE 1 COM BUCHA .					
Quantidade: 73	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,71		Total Item: 197,83	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 634	Lance: 7,00	Total: 98,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 32 MM X 1, PARA CAIXA DAGUA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 32 MM X 1, PARA CAIXA DAGUA					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 7,84	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 98,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 11,69	Total: 339,01	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 50 MM X 1.1/2, PARA CAIXA DAGUA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 50 MM X 1.1/2, PARA CAIXA DAGUA					
Quantidade: 29	Val. Ref.: 16,27	Valor Unit.: 11,69		Total Item: 339,01	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 6,99	Total: 55,92	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir		
Descrição: ADAPTADOR PVC PARA SIFÃO 40 MM X 11/2. Especificação: ADAPTADOR PVC PARA SIFÃO 40 MM X 11/2					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7,94	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 55,92	

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 3,48	Total: 254,04
Item: 13	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL E SOLDÁVEL PARA SIFÃO 40 MM X 11/4. Especificação: ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL E SOLDÁVEL PARA SIFÃO 40 MM X 11/4				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 3,63	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 254,04	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 3,42	Total: 249,66
Item: 14	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ADAPTADOR PVC PARA VÁLVULA PIA OU LAVATÓRIO 40 MM. Especificação: ADAPTADOR PVC PARA VÁLVULA PIA OU LAVATÓRIO 40 MM				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 3,61	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 249,66	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 756	Lance: 21,29	Total: 936,76
Item: 19	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO DE GAVETA 1/2 O 3/4. Especificação: ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO DE GAVETA 1/2 O 3/4				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 35,63	Valor Unit.: 21,29	Total Item: 936,76	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 461	Lance: 21,80	Total: 719,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ACABAMENTO COR BRANCO PARA REGISTRO DE GAVETA 1/2 O 3/4 .. Especificação: ACABAMENTO COR BRANCO PARA REGISTRO DE GAVETA 1/2 O 3/4 .				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 21,97	Valor Unit.: 21,80	Total Item: 719,40	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 661	Lance: 33,22	Total: 863,72
Item: 22	Unidade: FRC	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GRAMAS. Especificação: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GRAMAS				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 51,77	Valor Unit.: 33,22	Total Item: 863,72	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 6,22	Total: 622,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO. Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,29	Valor Unit.: 6,22	Total Item: 622,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 825	Lance: 10,29	Total: 1.029,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: FECHAMENTO UNIVERSAL OBTURADOR EM BORRACHA SILICONADA COM CORRENTE EM PVC, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA. Especificação: FECHAMENTO UNIVERSAL OBTURADOR EM BORRACHA SILICONADA COM CORRENTE EM PVC, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,40	Valor Unit.: 10,29	Total Item: 1.029,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 665	Lance: 161,49	Total: 4.844,70
Item: 28	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUÇA BRANCA. Especificação: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUÇA BRANCA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 163,55	Valor Unit.: 161,49	Total Item: 4.844,70	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 621	Lance: 1,14	Total: 62,70
Item: 29	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 3/4 X 1/2 POL.. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 3/4 X 1/2 POL.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 1,64	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 62,70	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 3,20	Total: 176,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 1 X 3/4 POL.. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 1 X 3/4 POL.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 3,42	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 176,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 732	Lance: 2,37	Total: 130,35
Item: 35	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 2,88	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 130,35	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 743	Lance: 9,10	Total: 273,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: CANO BRAÇO DE DUCHA ELÉTRICA 30CM. Especificação: CANO BRAÇO DE DUCHA ELÉTRICA 30CM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,91	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 273,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 11.995,00	Total: 23.990,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: CAIXA DÁGUA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO REDONDO,CAPACIDADE 20.000L, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA COR AZUL. Especificação: CAIXA DÁGUA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO REDONDO,CAPACIDADE 20.000L, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA COR AZUL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 11.995,00	Valor Unit.: 11.995,00	Total Item: 23.990,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 0,51	Total: 6,12
Item: 51	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: CAP PVC DE 20MM SOLDÁVEL. Especificação: CAP PVC DE 20MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,52	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 6,12	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 827	Lance: 3,50	Total: 101,50
Item: 53	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: CAP PVC DE 50MM SOLDÁVEL. Especificação: CAP PVC DE 50MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 101,50	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 369	Lance: 18,23	Total: 218,76
Item: 58	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir	
Descrição: CAIXA SIFONADA MONTADA COM GRELHA E PORTA GRELHA DN 100 X 100 X 50. Especificação: CAIXA SIFONADA MONTADA COM GRELHA E PORTA GRELHA DN 100 X 100 X 50				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 21,94	Valor Unit.: 18,23	Total Item: 218,76	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 39,34	Total: 550,76

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 60	Unidade: UND	Marca: FRAMING	Modelo: FRAMING
Descrição: CHUVEIRO FRIO SIMPLES CROMADO 1/2 EM ABS SEM REGISTRO, CANO E DUCHA COMPLETO.. Especificação: CHUVEIRO FRIO SIMPLES CROMADO 1/2 EM ABS SEM REGISTRO, CANO E DUCHA COMPLETO, MEDIDAS APROXIMADAS, CANO 30 CM, DIÂMETRO 25,4 CM .			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 55,90	Valor Unit.: 39,34	Total Item: 550,76
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 38,79	Total: 426,69
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FRAMING	Modelo: FRAMING
Descrição: Chuveiro frio simples cromado 6 com 30 cm. Especificação: Chuveiro frio simples cromado 6, em pvc com registro, cano e ducha completo, cano com medida aproximada 30cm.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 57,60	Valor Unit.: 38,79	Total Item: 426,69
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 170 Lance: 11,00	Total: 660,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: CHUVEIRO FRIO SIMPLES COR BRANCO, 1/2 EM PVC SEM REGISTRO, CANO E DUCHA COMPLETO, MEDIDAS APROXIMADAS, CANO 30 CM, DIÂM. Especificação: CHUVEIRO FRIO SIMPLES COR BRANCO, 1/2 EM PVC SEM REGISTRO, CANO E DUCHA COMPLETO, MEDIDAS APROXIMADAS, CANO 30 CM, DIÂMETRO 25,4 CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,32	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 660,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 2,69	Total: 137,19
Item: 64	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 20MM. Especificação: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 20MM			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 2,92	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 137,19
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 2,45	Total: 107,80
Item: 68	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 25MM. Especificação: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 25MM			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 2,52	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 107,80
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 287 Lance: 53,90	Total: 2.371,60
Item: 73	Unidade: KIT	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: CONJUNTO DE PARAFUSO, KIT PARA FIXAÇÃO DE MICTÓRIO. Especificação: CONJUNTO DE PARAFUSO, KIT PARA FIXAÇÃO DE MICTÓRIO			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 61,65	Valor Unit.: 53,90	Total Item: 2.371,60
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 243 Lance: 73,62	Total: 883,44
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORUSI	Modelo: FORUSI
Descrição: DUCHA ELÉTRICA MULTITEMPERATURA, ACESSORIOS: CANO PARA INSTALAÇÃO, CHUVEIRO DE MÃO, MAGUEIRA E SUPORTE, 220 V.. Especificação: DUCHA ELÉTRICA MULTITEMPERATURA, ACESSORIOS: CANO PARA INSTALAÇÃO, CHUVEIRO DE MÃO, MAGUEIRA E SUPORTE, 220 V, MÍNIMO DE 6400W, MEDIDAS MÍNIMAS: 45 CM.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 124,83	Valor Unit.: 73,62	Total Item: 883,44
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 151 Lance: 119,00	Total: 1.428,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: HYDRA	Modelo: HYDRA

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: DUCHA ELÉTRICA BLINDADA MULTITEMPERATURA, ACESSORIOS: CANO PARA INSTALAÇÃO, CHUVEIRO DE MÃO .. Especificação: DUCHA ELÉTRICA BLINDADA MULTITEMPERATURA, ACESSORIOS: CANO PARA INSTALAÇÃO, CHUVEIRO DE MÃO, MAGUEIRA E SUPORTE, 220 V, MÍNIMO 7500W.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 147,52 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 1.428,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 978 Lance: 58,69 **Total: 821,66**

Item: 78 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: DUCHAS HIGIÊNICAS MANUAIS CROMADAS COM REGISTRO, GATILHO 1,20M DE COMPRIMENTO DO TUBO FLEXIVEL, COM SUPROTE COMPLETA. Especificação: DUCHAS HIGIÊNICAS MANUAIS CROMADAS COM REGISTRO, GATILHO 1,20M DE COMPRIMENTO DO TUBO FLEXIVEL, COM SUPROTE COMPLETA

Quantidade: 14 Val. Ref.: 58,95 **Valor Unit.: 58,69** Total Item: 821,66

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 987 Lance: 19,20 **Total: 230,40**

Item: 84 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: VEDA ROSCA LÍQUIDA BISNAGA DE 30G PARA PVC E METAL. Especificação: VEDA ROSCA LÍQUIDA BISNAGA DE 30G PARA PVC E METAL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19,31 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 230,40

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 46,94 **Total: 375,52**

Item: 95 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 75MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 75MM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 46,95 **Valor Unit.: 46,94** Total Item: 375,52

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 893 Lance: 1,49 **Total: 149,00**

Item: 101 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOELHO DE 45 SOLDÁVEL COM DE 20MM X 1/2. Especificação: JOELHO DE 45 SOLDÁVEL COM DE 20MM X 1/2

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 149,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 507 Lance: 1,64 **Total: 237,80**

Item: 102 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOELHO DE 45 SOLDÁVEL COM DE 25MM X 3/4. Especificação: JOELHO DE 45 SOLDÁVEL COM DE 25MM X 3/4

Quantidade: 145 Val. Ref.: 1,65 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 237,80

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 4,00 **Total: 480,00**

Item: 104 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOELHO DE 90 SOLDÁVEL COM ROSCA LATÃO DE 25MM X 3/4. Especificação: JOELHO DE 90 SOLDÁVEL COM ROSCA LATÃO DE 25MM X 3/4

Quantidade: 120 Val. Ref.: 4,07 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 480,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 324 Lance: 1,66 **Total: 19,92**

Item: 105 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO 25 X 20MM. Especificação: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO 25 X 20MM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1,67 **Valor Unit.: 1,66** Total Item: 19,92

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 144,50 **Total: 7.947,50**

Item: 108 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Lavatório com coluna para banheiro com dimensões mínima de 47 x 38,5cm a cor branca. Especificação: Lavatório com coluna para banheiro com dimensões mínima de 47 x 38,5cm a cor branca

Quantidade: 55 Val. Ref.: 144,66 **Valor Unit.: 144,50** Total Item: 7.947,50

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 624 Lance: 21,00 **Total: 462,00**

Item: 113 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 75MM. Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 75MM

Quantidade: 22 Val. Ref.: 21,59 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 462,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 523 Lance: 1,61 **Total: 161,00**

Item: 128 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: LIXA DAGUA EM FOLHAS PARA PVC, MADEIRA E AÇO, NUMERO 80. Especificação: LIXA DAGUA EM FOLHAS PARA PVC, MADEIRA E AÇO, NUMERO 80

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,62 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 161,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 398 Lance: 90,45 **Total: 3.256,20**

Item: 134 Unidade: UND Marca: POLYUTIL Modelo: POLYUTIL

Descrição: Mecanismo/reparo universal para caixa acoplada duplo acionamento completo. Especificação: Mecanismo/reparo universal para caixa acoplada duplo acionamento completo

Quantidade: 36 Val. Ref.: 125,45 **Valor Unit.: 90,45** Total Item: 3.256,20

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 945 Lance: 21,60 **Total: 259,20**

Item: 161 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 1 POL.. Especificação: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 1 POL.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23,17 **Valor Unit.: 21,60** Total Item: 259,20

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 479 Lance: 19,56 **Total: 1.427,88**

Item: 163 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 25MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 25MM

Quantidade: 73 Val. Ref.: 19,78 **Valor Unit.: 19,56** Total Item: 1.427,88

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 601 Lance: 41,50 **Total: 4.980,00**

Item: 182 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: TORNEIRA DE BANCADA HYDRAPLUS ALTURA 26CM OU SIMILAR 1/2 POL .. Especificação: TORNEIRA DE BANCADA HYDRAPLUS ALTURA 26CM OU SIMILAR 1/2 POL .

Quantidade: 120 Val. Ref.: 41,90 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 4.980,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 926 Lance: 17,00 **Total: 1.020,00**

Item: 185 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: TORNEIRA DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA PARA JARDIM DE 1/2. Especificação: TORNEIRA DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA PARA JARDIM DE 1/2

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,72 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.020,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 24,99 **Total: 449,82**

Item: 187 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: BÓIA MECÂNICA DE ALTA VAZÃO 3/4 POL.. Especificação: BÓIA MECÂNICA DE ALTA VAZÃO 3/4 POL.

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 18	Val. Ref.: 56,40	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 449,82
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 849 Lance: 29,78	Total: 1.429,44
Item: 241	Unidade: UND	Marca: bravo	Modelo: bravo
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM AÇO TEMPERADO. Especificação: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM AÇO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 30,48	Valor Unit.: 29,78	Total Item: 1.429,44
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 846 Lance: 18,85	Total: 1.357,20
Item: 242	Unidade: UND	Marca: piller	Modelo: piller
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM A. Especificação: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 24,92	Valor Unit.: 18,85	Total Item: 1.357,20
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 48,00	Total: 2.112,00
Item: 280	Unidade: CJ	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: Fechadura externa alavanca com espelho cromada. Especificação: Fechadura externa alavanca com espelho cromada composta por maçaneta, lingueta e trincos, fabricada em ZAMAC.			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 48,11	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 2.112,00
LOTE 307	Quant.: 1	Num: 491 Lance: 1,07	Total: 155,15
Item: 307	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 5/16 X 70MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 5/16 X 70MM, ROSCA SOBERBA			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 155,15
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 660 Lance: 20,00	Total: 240,00
Item: 337	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 10 X 11 (1 X 17). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 10 X 11 (1 X 17)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 24,36	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 240,00
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 795 Lance: 13,00	Total: 156,00
Item: 351	Unidade: UND	Marca: unipega	Modelo: unipega
Descrição: SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO, 280G .. Especificação: SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO, 280G .			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,93	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 156,00
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 419 Lance: 16,45	Total: 1.645,00
Item: 352	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: SUPORTE PARA CALHA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 33. Especificação: SUPORTE PARA CALHA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 33			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,47	Valor Unit.: 16,45	Total Item: 1.645,00
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 865 Lance: 22,99	Total: 321,86
Item: 380	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo: thompson

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL, CABO ISOLADO 1000V, 6 POLEGADAS .. Especificação: ALICATE CORTE DIAGONAL, CABO ISOLADO 1000V, 6 POLEGADAS .

Quantidade: 14 Val. Ref.: 37,44 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 321,86

LOTE 387 Quant.: 1 Num: 615 Lance: 26,40 **Total: 2.640,00**

Item: 387 Unidade: UND Marca: famastil Modelo: famastil

Descrição: ANCINHO METÁLICO CURVO PESADO 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA 145CM .. Especificação: ANCINHO METÁLICO CURVO PESADO 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA 145CM .

Quantidade: 100 Val. Ref.: 51,78 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 2.640,00

LOTE 393 Quant.: 1 Num: 966 Lance: 17,55 **Total: 421,20**

Item: 393 Unidade: UND Marca: famastil Modelo: famastil

Descrição: VASSOURA DE PVC PARA GRAMA, COM 22 DENTES FIXOS, CABO DE MADEIRA DE 1,20. Especificação: VASSOURA DE PVC PARA GRAMA, COM 22 DENTES FIXOS, CABO DE MADEIRA DE 1,20

Quantidade: 24 Val. Ref.: 24,20 **Valor Unit.: 17,55** Total Item: 421,20

LOTE 395 Quant.: 1 Num: 480 Lance: 299,00 **Total: 7.176,00**

Item: 395 Unidade: UND Marca: metalosa Modelo: metalosa

Descrição: CARRINHO DE CARGA REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10M X 0,45M, CARGA DE SERVIÇO DE 150KG, COM DUAS RODAS MACIÇAS .. Especificação: CARRINHO DE CARGA REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10M X 0,45M, CARGA DE SERVIÇO DE 150KG, COM DUAS RODAS MACIÇAS .

Quantidade: 24 Val. Ref.: 380,61 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 7.176,00

LOTE 398 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 285,80 **Total: 3.143,80**

Item: 398 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: CAVALETE VAZADO E ARTICULADO. PAREDE DUPLA, ZEBRADO EM PVC, MEDIDAS APROXIMADAS 0,63M X 1,16M .. Especificação: CAVALETE VAZADO E ARTICULADO. PAREDE DUPLA, ZEBRADO EM PVC, MEDIDAS APROXIMADAS 0,63M X 1,16M .

Quantidade: 11 Val. Ref.: 285,84 **Valor Unit.: 285,80** Total Item: 3.143,80

LOTE 418 Quant.: 1 Num: 725 Lance: 9,07 **Total: 108,84**

Item: 418 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: DESEMPENADEIRA PLÁSTICA, LISA, DE DIMENSÕES: 140 MM X 270MM. Especificação: DESEMPENADEIRA PLÁSTICA, LISA, DE DIMENSÕES: 140 MM X 270MM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9,13 **Valor Unit.: 9,07** Total Item: 108,84

LOTE 427 Quant.: 1 Num: 816 Lance: 54,00 **Total: 648,00**

Item: 427 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: ENXÓ DE 43CM. COM CABO DE 60CM.. Especificação: ENXÓ DE 43CM. COM CABO DE 60CM.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 648,00

LOTE 429 Quant.: 1 Num: 851 Lance: 18,89 **Total: 1.038,95**

Item: 429 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: EPS ISOPOR 50MM X 50CM X 1,00M .. Especificação: EPS ISOPOR 50MM X 50CM X 1,00M .

Quantidade: 55 Val. Ref.: 18,90 **Valor Unit.: 18,89** Total Item: 1.038,95

LOTE 435 Quant.: 1 Num: 721 Lance: 37,00 **Total: 444,00**

Item: 435 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: FACÃO DE 20 POLEGADAS, COM BAINHA E CABO DE POLIPROPILENO .. Especificação: FACÃO DE 20 POLEGADAS, COM BAINHA E CABO DE POLIPROPILENO .

Quantidade: 12 Val. Ref.: 37,57 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 444,00

LOTE 437 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 118,68 **Total: 3.323,04**

Item: 437 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: FORCADO EM AÇO 404, COM 10 DENTES E CABO DE MADEIRA. INCLUI PUNHO DE PVC EM Y.
Especificação: FORCADO EM AÇO 404, COM 10 DENTES E CABO DE MADEIRA. INCLUI PUNHO DE PVC EM Y

Quantidade: 28 Val. Ref.: 118,68 **Valor Unit.: 118,68** Total Item: 3.323,04

LOTE 443 Quant.: 1 Num: 673 Lance: 35,07 **Total: 70,14**

Item: 443 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: JOGO DE CHAVES DE PRECISÃO. CONTENDO, NO MÍNIMO, 9 PEÇAS, SENDO: T4 - T5 -T6 - T7 - T8- T9 - T10 - T15 E T20 .. Especificação: JOGO DE CHAVES DE PRECISÃO. CONTENDO, NO MÍNIMO, 9 PEÇAS, SENDO: T4 - T5 -T6 - T7 - T8- T9 - T10 - T15 E T20. AS CHAVES DEVEM SER DISPOSTAS EM ESTOJO .

Quantidade: 2 Val. Ref.: 35,07 **Valor Unit.: 35,07** Total Item: 70,14

LOTE 463 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 27,00 **Total: 6.480,00**

Item: 463 Unidade: UND Marca: dhon Modelo: dhon

Descrição: PÁ CONCHA QUADRADA, Nº 4 OU 3 COM CABO Y .. Especificação: PÁ CONCHA QUADRADA, Nº 4 OU 3 COM CABO Y .

Quantidade: 240 Val. Ref.: 28,33 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 6.480,00

LOTE 470 Quant.: 1 Num: 715 Lance: 28,05 **Total: 392,70**

Item: 470 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: PRUMO DE AÇO DE PAREDE, PESANDO 700 A 750G. Especificação: PRUMO DE AÇO DE PAREDE, PESANDO 700 A 750G

Quantidade: 14 Val. Ref.: 28,05 **Valor Unit.: 28,05** Total Item: 392,70

LOTE 488 Quant.: 1 Num: 831 Lance: 40,00 **Total: 480,00**

Item: 488 Unidade: UND Marca: thompson Modelo: thompson

Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO LONGA PROFISSIONAL, MEDINDO 12,50MM X 50 METROS.
Especificação: TRENA DE FIBRA DE VIDRO LONGA PROFISSIONAL, MEDINDO 12,50MM X 50 METROS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 47,15 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 480,00

LOTE 491 Quant.: 1 Num: 581 Lance: 27,80 **Total: 834,00**

Item: 491 Unidade: UND Marca: bufalo Modelo: bufalo

Descrição: Pneu para Carro de Mão 3,25 x 8. Especificação: Pneu para Carro de Mão 3,25 x 8

Quantidade: 30 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 27,80** Total Item: 834,00

LOTE 495 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 20,00 **Total: 2.200,00**

Item: 495 Unidade: PCT Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO COM DIMENSÕES DE 4,8 X 400MM. PACOTE COM 100 UNIDADES .. Especificação: ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO COM DIMENSÕES DE 4,8 X 400MM. PACOTE COM 100 UNIDADES .

Quantidade: 110 Val. Ref.: 27,52 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 509 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 8,60 **Total: 68,80**

Item: 509 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 1/4 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 1/4 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 8,67 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 68,80

LOTE 510 Quant.: 1 Num: 676 Lance: 13,13 **Total: 105,04**

Item: 510 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 3/8 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 3/8 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 13,13 **Valor Unit.: 13,13** Total Item: 105,04

LOTE 511 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 35,38 **Total: 318,42**

Item: 511 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 5/8 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 5/8 POL X 1000MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 9 Val. Ref.: 35,38 **Valor Unit.: 35,38** Total Item: 318,42

LOTE 527 Quant.: 1 Num: 456 Lance: 55,70 **Total: 1.336,80**

Item: 527 Unidade: UND Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO (V) MEDINDO QUATRO POLEGADAS, ZINCADO. CAIXA FECHADA. REFERÊNCIA: VONDER OU EQUIVALENTE. Especificação: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO (V) MEDINDO QUATRO POLEGADAS, ZINCADO. CAIXA FECHADA. REFERÊNCIA: VONDER OU EQUIVALENTE

Quantidade: 24 Val. Ref.: 81,99 **Valor Unit.: 55,70** Total Item: 1.336,80

LOTE 540 Quant.: 1 Num: 735 Lance: 16,80 **Total: 1.226,40**

Item: 540 Unidade: UND Marca: starlux Modelo: starlux

Descrição: Agarrás solvente. Especificação: Agarrás solvente, com aproximadamente 1 litro, incolor, inflamável, para diluição de tintas e limpeza de ferramentas, em embalagem resistente e lacrada, conforme normas vigentes

Quantidade: 73 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 1.226,40

LOTE 543 Quant.: 1 Num: 810 Lance: 5,99 **Total: 263,56**

Item: 543 Unidade: UND Marca: condor Modelo: condor

Descrição: CABO/SUPORTE PARA ROLO COM 23CM .. Especificação: CABO/SUPORTE PARA ROLO COM 23CM .

Quantidade: 44 Val. Ref.: 11,98 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 263,56

LOTE 544 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 4,90 **Total: 68,60**

Item: 544 Unidade: UND Marca: condor Modelo: condor

Descrição: CABO/SUPORTE PARA ROLO COM 10CM. Especificação: CABO/SUPORTE PARA ROLO COM 10CM

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,93 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 68,60

LOTE 547 Quant.: 1 Num: 766 Lance: 3,30 **Total: 475,20**

Item: 547 Unidade: FRC Marca: a definir Modelo: a definir

Descrição: CORANTE (PIGMENTO) 50ML, CORES DIVERSAS .. Especificação: CORANTE (PIGMENTO) 50ML, CORES DIVERSAS .

Quantidade: 144 Val. Ref.: 6,31 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 475,20

LOTE 548 Quant.: 1 Num: 733 Lance: 21,93 **Total: 635,97**

Item: 548 Unidade: UND Marca: condor Modelo: condor

Descrição: ESPÁTULA EM AÇO INOX 5 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA ANATÔMICO .. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX 5 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA ANATÔMICO .

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 29	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 21,93	Total Item: 635,97
LOTE 549	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 3,00	Total: 72,00
Item: 549	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: condor
Descrição: ESPÁTULA EM AÇO INOX 2 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA ANATÔMICO. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX 2 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA ANATÔMICO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,04	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 72,00
LOTE 552	Quant.: 1	Num: 277 Lance: 1,24	Total: 359,60
Item: 552	Unidade: UND	Marca: a definir	Modelo: a definir
Descrição: FIXADOR DE CAL PARA PINTURA, 150 ML. Especificação: FIXADOR DE CAL PARA PINTURA, 150 ML			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 1,24	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 359,60
LOTE 554	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 69,00	Total: 759,00
Item: 554	Unidade: UND	Marca: starlux	Modelo: starlux
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO OU EQUIVALENTE, GALÃO DE 3,6L. Especificação: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO OU EQUIVALENTE, GALÃO DE 3,6L			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 98,49	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 759,00
LOTE 560	Quant.: 1	Num: 517 Lance: 29,00	Total: 493,00
Item: 560	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: condor
Descrição: MASSEIRA PLÁSTICA MULTIUSO, MEDIDAS APROXIMADAS: 60CM X 40CM X 20CM, NO MÍNIMO 40 LITROS. Especificação: MASSEIRA PLÁSTICA MULTIUSO, MEDIDAS APROXIMADAS: 60CM X 40CM X 20CM, NO MÍNIMO 40 LITROS			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 39,04	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 493,00
LOTE 568	Quant.: 1	Num: 558 Lance: 77,24	Total: 2.780,64
Item: 568	Unidade: UND	Marca: starlux	Modelo: starlux
Descrição: SELADOR DE PAREDE ACRÍLICO INTERNO/EXTERNO, GALÃO 18L. Especificação: SELADOR DE PAREDE ACRÍLICO INTERNO/EXTERNO, GALÃO 18L			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 120,95	Valor Unit.: 77,24	Total Item: 2.780,64
LOTE 570	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 42,20	Total: 2.110,00
Item: 570	Unidade: UND	Marca: starlux	Modelo: starlux
Descrição: TINTA ACRÍLICA PINTA PISO, CORES VARIADAS, GALÃO 3,6L. Especificação: TINTA ACRÍLICA PINTA PISO, CORES VARIADAS, GALÃO 3,6L			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,81	Valor Unit.: 42,20	Total Item: 2.110,00
LOTE 581	Quant.: 1	Num: 737 Lance: 99,00	Total: 1.188,00
Item: 581	Unidade: UND	Marca: starlux	Modelo: starlux
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA COM PROTEÇÃO SOLAR, GALÃO 3,6L. Especificação: VERNIZ PARA MADEIRA COM PROTEÇÃO SOLAR, GALÃO 3,6L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 120,51	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 1.188,00
LOTE 584	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 175,00	Total: 1.050,00
Item: 584	Unidade: UND	Marca: starlux	Modelo: starlux
Descrição: Tinta para piso asfáltico, cor branca, galão com no mínimo 15 litros.. Especificação: Tinta para piso asfáltico, cor branca, galão com no mínimo 15 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 307,64	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.050,00

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 585 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 149,00 **Total: 7.450,00**

Item: 585 Unidade: UND Marca: starlux Modelo: starlux

Descrição: Tinta Latex solvente base água (acabamento fosco). Especificação: Tinta Latex solvente base água (acabamento fosco) 15 litros - Composição à base de resina acrílica, polímeros vinílicos, pigmentos ativos, cargas inertes; coalescentes, espessantes, bactericidas e fungicidas, aditivos e água; solvente base água, diluível em água potável, baixa toxicidade, acabamento fosco aveludado embalagem com no mínimo 15 litros ; cores variadas; para ambientes externos e internos, superfícies de alvenaria, reboco, concreto, fibrocimento, texturas; massa acrílica, massa corrida e gesso; validade mínima de 18 meses a partir do recebimento. Conforme norma de especificação ABNT NBR 15079 e Norma de Classificação Abnt Nbr 11702

Quantidade: 50 Val. Ref.: 316,44 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 7.450,00

LOTE 586 Quant.: 1 Num: 289 Lance: 163,00 **Total: 9.780,00**

Item: 586 Unidade: UND Marca: starlux Modelo: starlux

Descrição: Tinta Latex solvente base água (acabamento semi brilho). Especificação: Tinta Latex solvente base água (acabamento semi brilho) 15 litros - Composição à base de resina acrílica, polímeros vinílicos, pigmentos ativos, cargas inertes; coalescentes, espessantes, bactericidas e fungicidas, aditivos e água; solvente base água, diluível em água potável, baixa toxicidade, acabamento semi brilho embalagem com no mínimo 15 litros ; cores variadas; para ambientes externos e internos, superfícies de alvenaria, reboco, concreto, fibrocimento, texturas; massa acrílica, massa corrida e gesso; validade mínima de 18 meses a partir do recebimento. Conforme norma de especificação ABNT NBR 15079 e norma de classificação ABNT NBR 11702

Quantidade: 60 Val. Ref.: 211,36 **Valor Unit.: 163,00** Total Item: 9.780,00

COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA **10.942.831/0001-36** **35.514,71**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 286 Lance: 22,22 **Total: 444,40**

Item: 4 Unidade: UND Marca: blukit Modelo: blukit

Descrição: ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA UNIVERSAL .. Especificação: ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA UNIVERSAL .

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,08 **Valor Unit.: 22,22** Total Item: 444,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 759 Lance: 0,62 **Total: 62,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20MM X 1/2, PARA AGUA FRIA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20MM X 1/2, PARA AGUA FRIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,01 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 62,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 0,94 **Total: 54,52**

Item: 16 Unidade: UND Marca: gibabor Modelo: gibabor

Descrição: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 100MM. Especificação: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 100MM

Quantidade: 58 Val. Ref.: 1,26 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 54,52

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 196 Lance: 0,75 **Total: 27,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: gibabor Modelo: gibabor

Descrição: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 50MM. Especificação: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 50MM

Quantidade: 36 Val. Ref.: 1,35 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 27,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 368 Lance: 0,73 **Total: 32,12**

Item: 18 Unidade: UND Marca: gibabor Modelo: gibabor

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 40MM. Especificação: ANEL BORRACHA P/ TUBO ESGOTO PREDIAL EB 608 DN 40MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 1,80 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 32,12

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 3,94 **Total: 283,68**

Item: 21 Unidade: FRC Marca: pisafix Modelo: pisafix

Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, BISNAGA, FRASCO COM 75 GRAMAS. Especificação: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, BISNAGA, FRASCO COM 75 GRAMAS

Quantidade: 72 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 283,68

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 813 Lance: 474,82 **Total: 6.172,66**

Item: 38 Unidade: UND Marca: Intech Modelo: Intech

Descrição: BOMBA DÁGUA CENTRÍFUGA 1CV 220V MONOFÁSICA. Especificação: BOMBA DÁGUA CENTRÍFUGA 1CV 220V MONOFÁSICA

Quantidade: 13 Val. Ref.: 729,90 **Valor Unit.: 474,82** Total Item: 6.172,66

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 322 Lance: 24,49 **Total: 1.175,52**

Item: 40 Unidade: UND Marca: Fertak Modelo: Fertak

Descrição: BÓIA ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE NÍVEL PARA CAIXA DÁGUA E RESERVATÓRIO 220V.. Especificação: BÓIA ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE NÍVEL PARA CAIXA DÁGUA E RESERVATÓRIO 220V.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 48,77 **Valor Unit.: 24,49** Total Item: 1.175,52

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 652 Lance: 9,38 **Total: 281,40**

Item: 43 Unidade: UND Marca: purometal Modelo: purometal

Descrição: CANO ALUMÍNIO BRAÇO DE CHUVEIRO FRIIO 30CM.. Especificação: CANO ALUMÍNIO BRAÇO DE CHUVEIRO FRIIO 30CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,45 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 281,40

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 591 Lance: 0,86 **Total: 49,88**

Item: 52 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: CAP PVC DE 25MM SOLDÁVEL. Especificação: CAP PVC DE 25MM SOLDÁVEL

Quantidade: 58 Val. Ref.: 1,77 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 49,88

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 815 Lance: 0,82 **Total: 47,56**

Item: 55 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 3/4 POL.. Especificação: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 3/4 POL.

Quantidade: 58 Val. Ref.: 1,37 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 47,56

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 755 Lance: 3,29 **Total: 95,41**

Item: 56 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 1 POL.. Especificação: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 1 POL.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 95,41

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 492 Lance: 9,33 **Total: 130,62**

Item: 71 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: CURVA LONGA DE 90 50 MM PARA ESGOTO. Especificação: CURVA LONGA DE 90 50 MM PARA ESGOTO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 14	Val. Ref.: 16,45	Valor Unit.: 9,33	Total Item: 130,62
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 691 Lance: 21,20	Total: 169,60
Item: 72	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: CURVA LONGA DE 90 75 MM PARA ESGOTO. Especificação: CURVA LONGA DE 90 75 MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 28,69	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 169,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 507 Lance: 3,73	Total: 179,04
Item: 79	Unidade: UND	Marca: alumasa	Modelo: alumasa
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC, 1/2 X40CM. Especificação: ENGATE FLEXIVEL PVC, 1/2 X40CM			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 179,04
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 361 Lance: 4,25	Total: 612,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: alumasa	Modelo: alumasa
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 50CM. Especificação: ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 50CM			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 6,02	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 612,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 672 Lance: 4,30	Total: 206,40
Item: 82	Unidade: UND	Marca: noah	Modelo: noah
Descrição: FITA TEFLON VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C). Especificação: FITA TEFLON VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 206,40
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 6,01	Total: 348,58
Item: 107	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO DE 32 X 25MM. Especificação: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO DE 32 X 25MM			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 6,05	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 348,58
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 26,86	Total: 295,46
Item: 114	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: CAP PVC coletor esgoto 150 mm, com anéis, injetado.. Especificação: CAP PVC coletor esgoto 150 mm, com anéis, injetado. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 47,54	Valor Unit.: 26,86	Total Item: 295,46
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 337 Lance: 8,81	Total: 317,16
Item: 118	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM. Especificação: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 10,04	Valor Unit.: 8,81	Total Item: 317,16
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 3,68	Total: 349,60
Item: 121	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 20MM X 1/2. Especificação: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 20MM X 1/2			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 349,60
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 4,75	Total: 346,75

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 122	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 25MM X 3/4. Especificação: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 25MM X 3/4				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 346,75	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 493	Lance: 2,10	Total: 75,60
Item: 125	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 50MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 50MM				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 5,01	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 75,60	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 510	Lance: 43,89	Total: 1.580,04
Item: 135	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: MECANISMO DE ENTRADA MAIS MECANISMO DE SAIDA CAIXA ACOPLADA SIMPLES COMPLETO. Especificação: MECANISMO DE ENTRADA MAIS MECANISMO DE SAIDA CAIXA ACOPLADA SIMPLES COMPLETO				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 70,29	Valor Unit.: 43,89	Total Item: 1.580,04	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 3,41	Total: 47,74
Item: 138	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: NIPLE PVC COM ROSCA 1 POL.. Especificação: NIPLE PVC COM ROSCA 1 POL.				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 5,10	Valor Unit.: 3,41	Total Item: 47,74	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 435	Lance: 7,61	Total: 60,88
Item: 141	Unidade: UND	Marca: remadi	Modelo: remadi	
Descrição: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 1 POL.. Especificação: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 1 POL.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 10,39	Valor Unit.: 7,61	Total Item: 60,88	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 28,49	Total: 2.079,77
Item: 148	Unidade: UND	Marca: roco	Modelo: roco	
Descrição: REPARO/BOTÃO PARA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUPLO. Especificação: REPARO/BOTÃO PARA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO DUPLO				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 46,60	Valor Unit.: 28,49	Total Item: 2.079,77	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 61,21	Total: 6.733,10
Item: 149	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: CAP PVC coletor esgoto 200 mm, com anéis, injetado.. Especificação: CAP PVC coletor esgoto 200 mm, com anéis, injetado. Conforme a NBR 5688.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 90,94	Valor Unit.: 61,21	Total Item: 6.733,10	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 40,01	Total: 880,22
Item: 153	Unidade: UND	Marca: purometal	Modelo: purometal	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO METAL PADRÃO DECA 1/2 POL.. Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO METAL PADRÃO DECA 1/2 POL.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 57,80	Valor Unit.: 40,01	Total Item: 880,22	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 198	Lance: 40,98	Total: 901,56
Item: 154	Unidade: UND	Marca: purometal	Modelo: purometal	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO METAL PADRÃO DECA 3/4 POL.. Especificação: REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO METAL PADRÃO DECA 3/4 POL.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 72,00 **Valor Unit.: 40,98** Total Item: 901,56

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 588 Lance: 23,62 **Total: 448,78**

Item: 158 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 50MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 50MM

Quantidade: 19 Val. Ref.: 35,05 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 448,78

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 730 Lance: 9,16 **Total: 403,04**

Item: 160 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 3/4 POL.. Especificação: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 3/4 POL.

Quantidade: 44 Val. Ref.: 16,39 **Valor Unit.: 9,16** Total Item: 403,04

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 9,83 **Total: 235,92**

Item: 168 Unidade: UND Marca: socel Modelo: socel

Descrição: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL DLUPO PARA DUAS CUBAS BRANCO.. Especificação: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL DLUPO PARA DUAS CUBAS BRANCO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 17,90 **Valor Unit.: 9,83** Total Item: 235,92

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 590 Lance: 9,33 **Total: 74,64**

Item: 180 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 75MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 75MM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 9,33** Total Item: 74,64

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 617 Lance: 6,60 **Total: 145,20**

Item: 181 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: TE COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50MM X 3/4. Especificação: TE COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50MM X 3/4

Quantidade: 22 Val. Ref.: 13,68 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 145,20

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 860 Lance: 11,84 **Total: 864,32**

Item: 197 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 3/4 POL .. Especificação: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 3/4 POL .

Quantidade: 73 Val. Ref.: 23,84 **Valor Unit.: 11,84** Total Item: 864,32

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 913 Lance: 20,26 **Total: 283,64**

Item: 198 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 1 POL .. Especificação: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 1 POL .

Quantidade: 14 Val. Ref.: 45,90 **Valor Unit.: 20,26** Total Item: 283,64

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 435 Lance: 12,11 **Total: 363,30**

Item: 267 Unidade: UND Marca: vonder Modelo: vonder

Descrição: DISCO DE DESBASTE INOX, 7 POLEGADAS, PARA LIXADEIRA.. Especificação: DISCO DE DESBASTE INOX, 7 POLEGADAS, PARA LIXADEIRA.

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,29	Valor Unit.: 12,11	Total Item: 363,30
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 851 Lance: 15,60	Total: 1.123,20
Item: 275	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo: vonder
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM.. Especificação: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 25,07	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 1.123,20
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 411 Lance: 15,89	Total: 381,36
Item: 339	Unidade: KG	Marca: inprell	Modelo: inprell
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15 X 18 (1 1/2 X 13). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15 X 18 (1 1/2 X 13)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 381,36
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 13,58	Total: 325,92
Item: 340	Unidade: KG	Marca: inprell	Modelo: inprell
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 24 (2 1/4X 10). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 24 (2 1/4X 10)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,87	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 325,92
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 665 Lance: 13,58	Total: 325,92
Item: 341	Unidade: KG	Marca: inprell	Modelo: inprell
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 27 (2 1/2X 10). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 27 (2 1/2X 10)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 325,92
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 13,58	Total: 162,96
Item: 342	Unidade: KG	Marca: inprell	Modelo: inprell
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4X 9). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4X 9)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 162,96
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 5.665,92	Total: 5.665,92
Item: 392	Unidade: UND	Marca: csm	Modelo: csm
Descrição: BETONEIRA 400L MOTOR 2CV, 4 POLOS 220V. REFERÊNCIA: ROBUST RENTAL OU EQUIVALENTE. Especificação: BETONEIRA 400L MOTOR 2CV, 4 POLOS 220V. REFERÊNCIA: ROBUST RENTAL OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.669,78	Valor Unit.: 5.665,92	Total Item: 5.665,92
LOTE 460	Quant.: 1	Num: 729 Lance: 23,94	Total: 670,32
Item: 460	Unidade: UND	Marca: ingrax	Modelo: ingrax
Descrição: ÓLEO 2T FC SEMISSINTETICO 200ML, PARA MOTORES TOYAMA. Especificação: ÓLEO 2T FC SEMISSINTETICO 200ML, PARA MOTORES TOYAMA			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 23,94	Valor Unit.: 23,94	Total Item: 670,32
EXITO LICITACOES		50.991.190/0001-24	84.578,17
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 624 Lance: 0,59	Total: 59,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25MM X 3/4, PARA AGUA FRIA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25MM X 3/4, PARA AGUA FRIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 59,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 711	Lance: 1,50	Total: 90,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: SM	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32MM X 1, PARA AGUA FRIA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32MM X 1, PARA AGUA FRIA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 90,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 6,80	Total: 244,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 25 MM X 3/4, PARA CAIXA DAGUA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 25 MM X 3/4, PARA CAIXA DAGUA				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 244,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 793	Lance: 3,85	Total: 92,40
Item: 24	Unidade: UND	Marca: DWAY	Modelo: SM	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO TIPO ESPUDE 1.1/2 X 40MM. Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO TIPO ESPUDE 1.1/2 X 40MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 92,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 20,00	Total: 3.600,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo: SM	
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLÁSTICO, CONVENCIONAL. Especificação: ASSENTO SANITARIO DE PLÁSTICO, CONVENCIONAL				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 3.600,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 932	Lance: 16,90	Total: 929,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PT	Modelo: SM	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 2 X 1 POL.. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 2 X 1 POL.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 929,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 357	Lance: 5,10	Total: 280,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PT	Modelo: SM	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ALUMÍNIO ROSCÁVEL DE 1 X 3/4 POL.. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO ALUMÍNIO ROSCÁVEL DE 1 X 3/4 POL.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 6,18	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 280,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 555	Lance: 0,40	Total: 58,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20 MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20 MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,56	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 58,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 483	Lance: 15,00	Total: 435,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM SOLDÁVEL PARA AGUA. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM SOLDÁVEL PARA AGUA

Quantidade: 29 Val. Ref.: 16,60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 435,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 731 Lance: 0,47 **Total: 11,28**

Item: 54 Unidade: UND Marca: P LIT Modelo: SM

Descrição: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 1/2 POL.. Especificação: CAP PVC TIPO PLUG COM ROSCA 1/2 POL.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1,53 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 11,28

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 574 Lance: 3,25 **Total: 71,50**

Item: 65 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 25MM. Especificação: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 25MM

Quantidade: 22 Val. Ref.: 3,86 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 71,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 578 Lance: 10,80 **Total: 86,40**

Item: 66 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 50MM. Especificação: CURVA LONGA DE 45 SOLDÁVEL PARA TUBO 50MM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 12,74 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 86,40

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 1,95 **Total: 85,80**

Item: 67 Unidade: UND Marca: PT Modelo: SM

Descrição: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 20MM. Especificação: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 20MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 2,08 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 85,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 9,93 **Total: 139,02**

Item: 69 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 50MM. Especificação: CURVA LONGA DE 90 SOLDÁVEL PARA TUBO 50MM

Quantidade: 14 Val. Ref.: 10,61 **Valor Unit.: 9,93** Total Item: 139,02

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 1,62 **Total: 46,98**

Item: 85 Unidade: UND Marca: PT Modelo: SM

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 40MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 40MM

Quantidade: 29 Val. Ref.: 2,07 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 46,98

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 544 Lance: 2,87 **Total: 40,18**

Item: 86 Unidade: UND Marca: PT Modelo: SM

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 50MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 50MM

Quantidade: 14 Val. Ref.: 3,08 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 40,18

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 784 Lance: 1,08 **Total: 38,88**

Item: 88 Unidade: UND Marca: PT Modelo: SM

Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 40MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 40MM

Quantidade: 36 Val. Ref.: 2,46 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 38,88

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 199	Lance: 2,25	Total: 65,25
Item: 89	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 50MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 50MM				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 65,25	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 929	Lance: 4,29	Total: 102,96
Item: 90	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 75MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 90 DE 75MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,69	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 102,96	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 303	Lance: 1,04	Total: 62,40
Item: 91	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 20MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 20MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 62,40	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 339	Lance: 0,47	Total: 50,76
Item: 96	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 20MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 20MM				
Quantidade: 108	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 50,76	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 807	Lance: 0,50	Total: 50,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 25MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 25MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 50,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 2,40	Total: 57,60
Item: 98	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 32MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 32MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,44	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 57,60	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 3,21	Total: 77,04
Item: 99	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 50MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 50MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 77,04	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 778	Lance: 4,10	Total: 594,50
Item: 103	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO DE 90 SOLDÁVEL COM ROSCA LATÃO DE 20MM X 1/2. Especificação: JOELHO DE 90 SOLDÁVEL COM ROSCA LATÃO DE 20MM X 1/2				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 5,07	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 594,50	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 278	Lance: 1,70	Total: 124,10
Item: 106	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO COM ROSCA 25 x 1/2. Especificação: JOELHO DE 90 COM REDUÇÃO COM ROSCA 25 x 1/2				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 6,93	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 124,10	

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 447	Lance: 0,55	Total: 92,40
Item: 109	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20MM				
Quantidade: 168	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 92,40	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 567	Lance: 0,58	Total: 48,72
Item: 110	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25MM				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 1,16	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 48,72	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 508	Lance: 2,24	Total: 129,92
Item: 111	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32MM				
Quantidade: 58	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 129,92	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 474	Lance: 2,90	Total: 95,70
Item: 112	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50MM				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 4,21	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 95,70	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 528	Lance: 9,10	Total: 200,20
Item: 116	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 50 mm X 50 mm. Especificação: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 50 mm X 50 mm, com anéis. Conforme a NBR 5686				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 9,38	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 200,20	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 19,59	Total: 803,19
Item: 119	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: luva de correr pvc soldável 50mm. Especificação: luva de correr pvc soldável 50mm				
Quantidade: 41	Val. Ref.: 20,23	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 803,19	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 845	Lance: 1,60	Total: 116,80
Item: 124	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 40MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 40MM				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 116,80	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 4,15	Total: 33,20
Item: 126	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LUVA PVC PARA ESGOTO 75MM. Especificação: LUVA PVC PARA ESGOTO 75MM				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 33,20	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 2,28	Total: 228,00
Item: 129	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: LIXA FERRO EM FOLHA PARA AÇO, PVC E MADEIRA, NUMERO 100. Especificação: LIXA FERRO EM FOLHA PARA AÇO, PVC E MADEIRA, NUMERO 100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 228,00	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 690	Lance: 1,35	Total: 108,00
Item: 137	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: NIPLE PVC COM ROSCA 3/4 POL.. Especificação: NIPLE PVC COM ROSCA 3/4 POL.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 2,64	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 108,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 987	Lance: 4,25	Total: 59,50
Item: 139	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo: SM	
Descrição: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 1/2 POL.. Especificação: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 1/2 POL.				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 7,41	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 59,50	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 557	Lance: 5,30	Total: 74,20
Item: 140	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo: SM	
Descrição: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 3/4 POL.. Especificação: NIPLE AÇO GALVANIZADO COM ROSCA 3/4 POL.				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 8,14	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 74,20	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 337	Lance: 74,23	Total: 2.152,67
Item: 146	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: SM	
Descrição: RALO PVC LINEAR PVC RESISTENTE, MEDIDAS 6,4CM X 50CM COM SAIDA DE 40MM. Especificação: RALO PVC LINEAR PVC RESISTENTE, MEDIDAS 6,4CM X 50CM COM SAIDA DE 40MM				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 113,91	Valor Unit.: 74,23	Total Item: 2.152,67	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 451	Lance: 4,79	Total: 349,67
Item: 155	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: SM	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 20MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 20MM				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 11,97	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 349,67	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 233	Lance: 4,99	Total: 364,27
Item: 156	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: SM	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 25MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 25MM				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 9,45	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 364,27	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 12,80	Total: 307,20
Item: 157	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: SM	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 32MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL PVC 32MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 23,05	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 307,20	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 849	Lance: 7,40	Total: 214,60
Item: 159	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: SM	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 1/2 POL.. Especificação: REGISTRO DE ESFERA COM ROSCA PVC 1/2 POL.				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 214,60	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 4,50	Total: 486,00

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 166	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo: SM	
Descrição: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL UNIVERSAL BRANCO.. Especificação: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL UNIVERSAL BRANCO.				
Quantidade: 108	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 486,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 797	Lance: 0,79	Total: 18,96
Item: 171	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM. Especificação: TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,39	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 18,96	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 609	Lance: 1,00	Total: 84,00
Item: 172	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM. Especificação: TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 84,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 787	Lance: 3,50	Total: 42,00
Item: 173	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDÁVEL 32MM. Especificação: TE EM PVC SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 42,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 200	Lance: 6,45	Total: 77,40
Item: 174	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDÁVEL 50MM. Especificação: TE EM PVC SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,07	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 77,40	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 6,45	Total: 187,05
Item: 176	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDA COM ROSCA LATÃO 20MM. Especificação: TE EM PVC SOLDA COM ROSCA LATÃO 20MM				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 7,44	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 187,05	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 260	Lance: 7,00	Total: 168,00
Item: 177	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC SOLDA COM ROSCA LATÃO 25MM. Especificação: TE EM PVC SOLDA COM ROSCA LATÃO 25MM				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,65	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 168,00	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 300	Lance: 2,10	Total: 153,30
Item: 178	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 40MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 40MM				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 2,96	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 153,30	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 4,99	Total: 219,56
Item: 179	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TE EM PVC PARA ESGOTO 50MM. Especificação: TE EM PVC PARA ESGOTO 50MM				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 219,56	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 190	Quant.: 1	Num: 854	Lance: 71,20	Total: 854,40
Item: 190	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 75MM PARA ESGOTO, PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 75MM PARA ESGOTO, PEÇA DE 6M				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 71,53	Valor Unit.: 71,20	Total Item: 854,40	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 978	Lance: 16,15	Total: 2.519,40
Item: 191	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 20MM PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 20MM PEÇA DE 6M				
Quantidade: 156	Val. Ref.: 18,15	Valor Unit.: 16,15	Total Item: 2.519,40	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 911	Lance: 19,60	Total: 2.587,20
Item: 192	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 25MM, PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 25MM, PEÇA DE 6M				
Quantidade: 132	Val. Ref.: 21,96	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 2.587,20	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 720	Lance: 44,00	Total: 1.056,00
Item: 193	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 32MM PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC, SOLDÁVEL, DIÂMETRO 32MM PEÇA DE 6M				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 64,94	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 1.056,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6,20	Total: 539,40
Item: 194	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: UNIÃO DE 20MM SOLDÁVEL PVC. Especificação: UNIÃO DE 20MM SOLDÁVEL PVC				
Quantidade: 87	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 539,40	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 460	Lance: 6,78	Total: 589,86
Item: 195	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: UNIÃO DE 25MM SOLDÁVEL PVC. Especificação: UNIÃO DE 25MM SOLDÁVEL PVC				
Quantidade: 87	Val. Ref.: 10,49	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 589,86	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 477	Lance: 13,90	Total: 333,60
Item: 196	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: SM	
Descrição: UNIÃO DE 32MM SOLDÁVEL PVC. Especificação: UNIÃO DE 32MM SOLDÁVEL PVC				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 23,11	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 333,60	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 840	Lance: 79,00	Total: 237,00
Item: 199	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: SM	
Descrição: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 1.1/2 POL .. Especificação: VÁLVULA DE PÉ ROSCÁVEL, EM PVC, RETENÇÃO COM PENEIRA 1.1/2 POL .				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 91,14	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 237,00	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 14,20	Total: 340,80
Item: 201	Unidade: UND	Marca: padova	Modelo: SM	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: VÁLVULA DE ESCOAMENTO UNIVERSAL, EM AÇO INOX 3.1/2. Especificação: VÁLVULA DE ESCOAMENTO UNIVERSAL, EM AÇO INOX 3.1/2

Quantidade: 24 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 340,80

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 265 Lance: 2,30 **Total: 55,20**

Item: 202 Unidade: UND Marca: rebouças Modelo: SM

Descrição: VÁLVULA PARA PIA PLÁSTICA LONGA. Especificação: VÁLVULA PARA PIA PLÁSTICA LONGA

Quantidade: 24 Val. Ref.: 2,94 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 55,20

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 551 Lance: 45,90 **Total: 275,40**

Item: 212 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: Redução PVC excêntrica serie normal coletor esgoto ponta bolsa 200 mm X 150 mm. Especificação: Redução PVC excêntrica serie normal coletor esgoto ponta bolsa 200 mm X 150 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688

Quantidade: 6 Val. Ref.: 86,95 **Valor Unit.: 45,90** Total Item: 275,40

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 974 Lance: 99,90 **Total: 2.197,80**

Item: 213 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: TÊ PVC 90º redução serie normal coletor esgoto 200 mm X150 mm. Especificação: TÊ PVC 90º redução serie normal coletor esgoto 200 mm X150 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688

Quantidade: 22 Val. Ref.: 155,82 **Valor Unit.: 99,90** Total Item: 2.197,80

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 15,00 **Total: 90,00**

Item: 215 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: SM

Descrição: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 75 mm X 75 mm. Especificação: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 75 mm X 75 mm, com anéis. Conforme a NBR 5686

Quantidade: 6 Val. Ref.: 24,02 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 90,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 508 Lance: 70,30 **Total: 492,10**

Item: 261 Unidade: UND Marca: qtz Modelo: SM

Descrição: ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, FLUIDO 1KG. Especificação: ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, FLUIDO 1KG

Quantidade: 7 Val. Ref.: 111,34 **Valor Unit.: 70,30** Total Item: 492,10

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1,69 **Total: 243,36**

Item: 264 Unidade: UND Marca: dimax Modelo: SM

Descrição: DISCO DE CORTE FERRO/INOX 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA. Especificação: DISCO DE CORTE FERRO/INOX 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA

Quantidade: 144 Val. Ref.: 2,13 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 243,36

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 477 Lance: 4,65 **Total: 809,10**

Item: 266 Unidade: UND Marca: dimax Modelo: SM

Descrição: DISCO DE CORTE AÇO/INOX DE 7 POLEGADAS PARA LIXADEIRA .. Especificação: DISCO DE CORTE AÇO/INOX DE 7 POLEGADAS PARA LIXADEIRA .

Quantidade: 174 Val. Ref.: 5,33 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 809,10

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 644 Lance: 5,90 **Total: 177,00**

Item: 268 Unidade: UND Marca: dimax Modelo: SM

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, DE 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA. Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, DE 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,22 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 177,00

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 195 Lance: 18,50 **Total: 555,00**

Item: 269 Unidade: UND Marca: metalvi Modelo: SM

Descrição: DOBRADICA EM LATAO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COMPARAFUSOS. Especificação: DOBRADICA EM LATAO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COMPARAFUSOS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,77 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 555,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 320 Lance: 15,10 **Total: 1.525,10**

Item: 270 Unidade: UND Marca: metalvi Modelo: SM

Descrição: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 1/2 X 3, E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS. Especificação: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 1/2 X 3, E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS

Quantidade: 101 Val. Ref.: 19,25 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 1.525,10

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 891 Lance: 32,00 **Total: 416,00**

Item: 271 Unidade: UND Marca: metalvi Modelo: SM

Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTEIRA N3, TAMANHO DE 15,5CM. Especificação: DOBRADIÇA PARA PORTEIRA N3, TAMANHO DE 15,5CM

Quantidade: 13 Val. Ref.: 37,00 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 416,00

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 139,00 **Total: 556,00**

Item: 293 Unidade: PCT Marca: sm Modelo: SM

Descrição: GRAMPO/CLIP PARA LINHA VIVA DE AÇO ESTANHADO, PARA CABO DE AÇO COM DIAMETRO 3/8. MM2, COM 50 UNIDADES .. Especificação: GRAMPO/CLIP PARA LINHA VIVA DE AÇO ESTANHADO, PARA CABO DE AÇO COM DIAMETRO 3/8. MM2, COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 141,50 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 556,00

LOTE 420 Quant.: 1 Num: 377 Lance: 2,15 **Total: 107,50**

Item: 420 Unidade: UND Marca: dimax Modelo: SM

Descrição: DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX, DE DIMENSÕES 4.1/2 X 110MM. (PARA ESMERILHADEIRA). Especificação: DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX, DE DIMENSÕES 4.1/2 X 110MM. (PARA ESMERILHADEIRA)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,06 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 107,50

LOTE 426 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 44,90 **Total: 2.245,00**

Item: 426 Unidade: UND Marca: max Modelo: SM

Descrição: ENXADÃO ESTREITO 2,5 LIBRAS. COM CABO DE MADEIRA DE 1,30M .. Especificação: ENXADÃO ESTREITO 2,5 LIBRAS. COM CABO DE MADEIRA DE 1,30M .

Quantidade: 50 Val. Ref.: 54,94 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 2.245,00

LOTE 428 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 42,90 **Total: 6.435,00**

Item: 428 Unidade: UND Marca: max Modelo: SM

Descrição: ENXADA BAHIA EM AÇO CARBONO DE 2,5 LIBRAS, OLHO 38MM. COM CABO CAIPIRA DE MADEIRA MEDINDO 1,5M .. Especificação: ENXADA BAHIA EM AÇO CARBONO DE 2,5 LIBRAS, OLHO 38MM. COM CABO CAIPIRA DE MADEIRA MEDINDO 1,5M .

Quantidade: 150 Val. Ref.: 43,32 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 6.435,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 434	Quant.: 1	Num: 498	Lance: 52,00	Total: 1.248,00
Item: 434	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: SM	
Descrição: ESTROVENGA METÁLICA (AÇO) COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 110CM.. Especificação: ESTROVENGA METÁLICA (AÇO) COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 110CM.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 54,78	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 1.248,00	
LOTE 472	Quant.: 1	Num: 856	Lance: 37,00	Total: 333,00
Item: 472	Unidade: UND	Marca: s.r.m	Modelo: SM	
Descrição: RÉGUA REFORÇADA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO, MEDINDO 2 METROS. Especificação: RÉGUA REFORÇADA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO, MEDINDO 2 METROS				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 38,19	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 333,00	
LOTE 573	Quant.: 1	Num: 261	Lance: 87,00	Total: 39.672,00
Item: 573	Unidade: UND	Marca: lux	Modelo: SM	
Descrição: Tinta latex acrílica econômica, antimoho, interna e externa, cor variada, galão com no mínimo 15l. Especificação: Tinta latex acrílica econômica, antimoho, interna e externa, cor variada, galão com no mínimo 15l				
Quantidade: 456	Val. Ref.: 173,15	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 39.672,00	
LOTE 575	Quant.: 1	Num: 488	Lance: 1,70	Total: 74,80
Item: 575	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: SM	
Descrição: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 1/2 COM CABO PVC ANATÔMICO. Especificação: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 1/2 COM CABO PVC ANATÔMICO				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 3,17	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 74,80	
LOTE 582	Quant.: 1	Num: 829	Lance: 179,99	Total: 1.079,94
Item: 582	Unidade: UND	Marca: eucatex	Modelo: SM	
Descrição: GALVANIZAÇÃO A FRIO, COR ALUMÍNIO FOSCO, GALVALUM OU EQUIVALENTE, LATA 900ML. Especificação: GALVANIZAÇÃO A FRIO, COR ALUMÍNIO FOSCO, GALVALUM OU EQUIVALENTE, LATA 900ML				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 266,83	Valor Unit.: 179,99	Total Item: 1.079,94	
LOTE 583	Quant.: 1	Num: 667	Lance: 174,99	Total: 2.624,85
Item: 583	Unidade: UND	Marca: lux	Modelo: SM	
Descrição: Tinta para piso asfáltico, cor amarela, galão com no mínimo 15 litros.. Especificação: Tinta para piso asfáltico, cor amarela, galão com no mínimo 15 litros.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 303,61	Valor Unit.: 174,99	Total Item: 2.624,85	
GM COMÉRCIO LTDA			50.547.931/0001-82	40.904,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 154	Lance: 1,50	Total: 130,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 20 MM X 1/2, PARA CAIXA DAGUA. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, 20 MM X 1/2, PARA CAIXA DAGUA				
Quantidade: 87	Val. Ref.: 1,55	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 130,50	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 403	Lance: 3,64	Total: 364,00
Item: 74	Unidade: KIT	Marca: FIX	Modelo: FIX	
Descrição: CONJUNTO DE PARAFUSO, KIT PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO. Especificação: CONJUNTO DE PARAFUSO, KIT PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 364,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 5,36	Total: 536,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: PLASBOHN	Modelo: PLASBOHN
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 3/4 X 50CM. Especificação: ENGATE FLEXIVEL PVC 3/4 X 50CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,04	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 536,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 293 Lance: 0,80	Total: 48,00
Item: 127	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (CORVERMELHA). Especificação: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (CORVERMELHA)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 48,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 879 Lance: 299,00	Total: 1.196,00
Item: 142	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA BALCÃO DE INOX 304 COM 1 CUBA VÁLVULA COM PENEIRA 1,20M X 0,52M.. Especificação: PIA BALCÃO DE INOX 304 COM 1 CUBA VÁLVULA COM PENEIRA 1,20M X 0,52M.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 340,01	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 1.196,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 599,00	Total: 2.396,00
Item: 143	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA BALCÃO DE INOX 304 COM 2 CUBAS VÁLVULA COM PENEIRA 2,00M X 0,56M.. Especificação: PIA BALCÃO DE INOX 304 COM 2 CUBAS VÁLVULA COM PENEIRA 2,00M X 0,56M.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 629,00	Valor Unit.: 599,00	Total Item: 2.396,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 7,00	Total: 168,00
Item: 145	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: RALO DE PISO SIFONADO EM PVC, TAMPA FECHA/ABRE REDONDA BRANCA 100MM X 13 X DN 40MM. Especificação: RALO DE PISO SIFONADO EM PVC, TAMPA FECHA/ABRE REDONDA BRANCA 100MM X 13 X DN 40MM			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,22	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 168,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 610 Lance: 4,70	Total: 56,40
Item: 170	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: TELA PLÁSTICA PARA MICTÓRIO .. Especificação: TELA PLÁSTICA PARA MICTÓRIO .			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 4,73	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 56,40
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 180,00	Total: 12.960,00
Item: 256	Unidade: UND	Marca: MADEPÁ	Modelo: MADEPÁ
Descrição: CHAPA (TAPUME) OSB MADEIRITE, COLA FENÓLICA 1,22M X 2,20M X 14 MM. Especificação: CHAPA (TAPUME) OSB MADEIRITE, COLA FENÓLICA 1,22M X 2,20M X 14 MM			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 189,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 12.960,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 305 Lance: 79,00	Total: 7.584,00
Item: 258	Unidade: UND	Marca: MADEPÁ	Modelo: MADEPÁ
Descrição: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE) 11MM X 2,20M X 1,10M. Especificação: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE) 11MM X 2,20M X 1,10M			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 79,55	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 7.584,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 8,00	Total: 1.280,00
Item: 265	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA, 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA. Especificação: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA, 4.1/2 POLEGADAS PARA ESMERILHADEIRA				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.280,00	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 41,50	Total: 1.826,00
Item: 272	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: DOBRADIÇA PORTÃO 8, EM LATÃO, COM FIXAÇÃO POR PARAFUSOS, ACOMPANHA PARAFUSOS. Especificação: DOBRADIÇA PORTÃO 8, EM LATÃO, COM FIXAÇÃO POR PARAFUSOS, ACOMPANHA PARAFUSOS				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 41,57	Valor Unit.: 41,50	Total Item: 1.826,00	
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 6,00	Total: 414,00
Item: 347	Unidade: KG	Marca: REI	Modelo: REI	
Descrição: REJUNTE CIMENTÍCIO, CORES VARIADAS .. Especificação: REJUNTE CIMENTÍCIO, CORES VARIADAS .				
Quantidade: 69	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 414,00	
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 515	Lance: 4,00	Total: 120,00
Item: 348	Unidade: SC	Marca: REI	Modelo: REI	
Descrição: REJUNTE, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR CINZA PLATINA, APLICAÇÃO: REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM P. Especificação: REJUNTE, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS, COR CINZA PLATINA, APLICAÇÃO: REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM PISOS E PAREDES. SACO DE 1KG				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 120,00	
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 34,50	Total: 3.795,00
Item: 376	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Acabamento perfil H para forro PVC. Especificação: Acabamento perfil H para forro PVC				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 34,63	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 3.795,00	
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 26,50	Total: 2.650,00
Item: 377	Unidade: SC	Marca: FORTINE	Modelo: FORTINE	
Descrição: Argamassa colante ac 3, saco com 20kg. Especificação: Argamassa colante ac 3, saco com 20kg				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,82	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 2.650,00	
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 717	Lance: 41,00	Total: 123,00
Item: 411	Unidade: UND	Marca: N54	Modelo: N54	
Descrição: CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL DE 8 X 200MM. Especificação: CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL DE 8 X 200MM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 45,64	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 123,00	
LOTE 416	Quant.: 1	Num: 545	Lance: 206,00	Total: 2.884,00
Item: 416	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: CORRENTE ELO SEM FIM, 3/4 (19MM) POLEGADAS .. Especificação: CORRENTE ELO SEM FIM, 3/4 (19MM) POLEGADAS .				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 206,52	Valor Unit.: 206,00	Total Item: 2.884,00	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 541	Quant.: 1	Num: 217	Lance: 7,00	Total: 1.428,00
Item: 541	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: BROXA 18X8CM, COM CABO PLÁSTICO E CERDAS MONOFILAMENTO BICOLOR .. Especificação: BROXA 18X8CM, COM CABO PLÁSTICO E CERDAS MONOFILAMENTO BICOLOR .				
Quantidade: 204	Val. Ref.: 9,59	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.428,00	
LOTE 557	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 0,80	Total: 120,00
Item: 557	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: FOLHA DE LIXA PARA MASSA/MADEIRA Nº100, 225X275MM. Especificação: FOLHA DE LIXA PARA MASSA/MADEIRA Nº100, 225X275MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,92	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 120,00	
LOTE 558	Quant.: 1	Num: 933	Lance: 1,00	Total: 150,00
Item: 558	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: FOLHA DE LIXA PARA PAREDE N80, 225X275MM. Especificação: FOLHA DE LIXA PARA PAREDE N80, 225X275MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,74	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 150,00	
LOTE 576	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 1,58	Total: 102,70
Item: 576	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 3/4 COM CABO PVC ANATÔMICO. Especificação: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 3/4 COM CABO PVC ANATÔMICO				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 3,19	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 102,70	
LOTE 577	Quant.: 1	Num: 209	Lance: 1,90	Total: 136,80
Item: 577	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 1 COM CABO PVC ANATÔMICO. Especificação: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 1 COM CABO PVC ANATÔMICO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 5,10	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 136,80	
LOTE 578	Quant.: 1	Num: 663	Lance: 3,90	Total: 171,60
Item: 578	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 2 COM CABO PVC ANATÔMICO. Especificação: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 2 COM CABO PVC ANATÔMICO				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 5,60	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 171,60	
LOTE 579	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 11,00	Total: 264,00
Item: 579	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 4 COM CABO PVC ANATÔMICO. Especificação: TRINCHA COM CERDA GRIS DE 4 COM CABO PVC ANATÔMICO				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 16,11	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 264,00	
F. L. MANDARINE SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇOES			37.979.668/0001-32	63.768,78
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 801	Lance: 21,30	Total: 937,20
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Socel	Modelo: 60mm	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL FLANGES LIVRES P/ CAIXA D ÁGUA 60MM x 2. Especificação: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL FLANGES LIVRES P/ CAIXA D ÁGUA 60MM x 2				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 29,01	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 937,20	

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 685	Lance: 449,90	Total: 1.799,60
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Force	Modelo: 12mm	
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, BOBINA 100 M.. Especificação: CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, BOBINA 100 M.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 475,43	Valor Unit.: 449,90	Total Item: 1.799,60	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 727	Lance: 29,99	Total: 119,96
Item: 70	Unidade: UND	Marca: plastubos	Modelo: 75mm	
Descrição: CURVA LONGA DE 45 75 MM PARA ESGOTO. Especificação: CURVA LONGA DE 45 75 MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 30,09	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 119,96	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 7,25	Total: 101,50
Item: 87	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 75MM	
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 75MM. Especificação: JOELHO PVC ESGOTO DE 45 DE 75MM				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 101,50	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 481	Lance: 1,19	Total: 257,04
Item: 92	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 25MM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 25MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 25MM				
Quantidade: 216	Val. Ref.: 1,21	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 257,04	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 671	Lance: 2,25	Total: 49,50
Item: 93	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 32MM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 32MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 32MM				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 49,50	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 4,95	Total: 69,30
Item: 94	Unidade: UND	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 50MM	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 50MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 45 DE 50MM				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 69,30	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 14,99	Total: 434,71
Item: 188	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo: TUBO DESCARGA	
Descrição: TUBO DE DESCIDA EXTERNO DE PVC PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - 40 MM X 1,60 M. Especificação: TUBO DE DESCIDA EXTERNO DE PVC PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - 40 MM X 1,60 M				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 18,11	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 434,71	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 427	Lance: 75,70	Total: 3.330,80
Item: 281	Unidade: CJ	Marca: STAM	Modelo: SOBREPOR	
Descrição: FECHADURA DE SOBREPOR EM FERRO PINTADO, COM MACANETA ALAVANCA, CHAVE GRANDE - COMPLETA. Especificação: FECHADURA DE SOBREPOR EM FERRO PINTADO, COM MACANETA ALAVANCA, CHAVE GRANDE - COMPLETA				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 78,90	Valor Unit.: 75,70	Total Item: 3.330,80	
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 4,30	Total: 860,00
Item: 310	Unidade: UND	Marca: LR		

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Modelo: PARAFUSO FIXAR PECA
SANITARIA

Descrição: PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI.
Especificação: PARAFUSO DE LATAO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA,
INCLUIPORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,37 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 860,00

LOTE 326 Quant.: 1 Num: 815 Lance: 47,56 **Total: 523,16**

Item: 326 Unidade: UND Marca: PENEIRA Modelo: PENEIRA AREIA

Descrição: PENEIRA DE AREIA RETANGULAR, 40CM X 60CM, MOLDURA EM MADEIRA COM CABO DE APOIO..
Especificação: PENEIRA DE AREIA RETANGULAR, 40CM X 60CM, MOLDURA EM MADEIRA COM CABO DE
APOIO.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 48,00 **Valor Unit.: 47,56** Total Item: 523,16

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 5,99 **Total: 83,86**

Item: 328 Unidade: UND Marca: METALVI Modelo: 3 1/2

Descrição: PORTA CADEADO EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3 1/2. Especificação: PORTA
CADEADO EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3 1/2

Quantidade: 14 Val. Ref.: 6,36 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 83,86

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 653,78 **Total: 1.961,34**

Item: 331 Unidade: UND Marca: ALUVID Modelo: 80 X 210

Descrição: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS .. Especificação: PORTA
DE ABRIR EM ALUMINIO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, ACABAMENTOANODIZADO NATURAL,
VIDROS INCLUSOS, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 80 X 210 CM .

Quantidade: 3 Val. Ref.: 659,33 **Valor Unit.: 653,78** Total Item: 1.961,34

LOTE 350 Quant.: 1 Num: 150 Lance: 16,79 **Total: 805,92**

Item: 350 Unidade: UND Marca: POLYTUBES Modelo: 280G

Descrição: SILICONE ACÉTICO USO GERAL INCOLOR 280 G. Especificação: SILICONE ACÉTICO USO GERAL
INCOLOR 280 G

Quantidade: 48 Val. Ref.: 19,11 **Valor Unit.: 16,79** Total Item: 805,92

LOTE 357 Quant.: 1 Num: 629 Lance: 428,80 **Total: 1.286,40**

Item: 357 Unidade: UND Marca: BRANOX Modelo: TANQUE ACO INOXIDAVEL

Descrição: TANQUE AÇO INOXIDAVEL (ACO 304) COM ESFREGADOR E VÁLVULA, DE 50 X 40 X 22 CM.
Especificação: TANQUE AÇO INOXIDAVEL (ACO 304) COM ESFREGADOR E VÁLVULA, DE 50 X 40 X 22 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 433,12 **Valor Unit.: 428,80** Total Item: 1.286,40

LOTE 379 Quant.: 1 Num: 234 Lance: 28,45 **Total: 7.112,50**

Item: 379 Unidade: UND Marca: POTY Modelo: 25KG

Descrição: Cimento portland composto CP II Z - 32 25kg. Especificação: Cimento portland composto CP II Z - 32 25kg

Quantidade: 250 Val. Ref.: 28,75 **Valor Unit.: 28,45** Total Item: 7.112,50

LOTE 381 Quant.: 1 Num: 721 Lance: 30,99 **Total: 247,92**

Item: 381 Unidade: UND Marca: FERTAK Modelo: ALICATE PRESSAO

Descrição: ALICATE DE PRESSÃO DE 10 POL. 250MM MORDENTE RETO. REFERÊNCIA: MTX .. Especificação:
ALICATE DE PRESSÃO DE 10 POL. 250MM MORDENTE RETO. REFERÊNCIA: MTX .

Quantidade: 8 Val. Ref.: 39,04 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 247,92

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 382	Quant.: 1	Num: 833	Lance: 46,99	Total: 140,97
Item: 382	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: ALICATE PRESSAO	
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO DE 10 POLEGADAS, TAMANHO 224MM ABERTURA DE 28MM .. Especificação: ALICATE DE PRESSÃO DE 10 POLEGADAS, TAMANHO 224MM ABERTURA DE 28MM .				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 56,43	Valor Unit.: 46,99	Total Item: 140,97	
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 447	Lance: 15,87	Total: 872,85
Item: 383	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: ALICATE DE BICO	
Descrição: ALICATE DE BICO LONGO MEIA CANA RETO 6 POL. 160MM EM AÇO .. Especificação: ALICATE DE BICO LONGO MEIA CANA RETO 6 POL. 160MM EM AÇO .				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 22,93	Valor Unit.: 15,87	Total Item: 872,85	
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 372	Lance: 26,89	Total: 1.478,95
Item: 384	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: ALICATE REBITADOR	
Descrição: ALICATE REBITADOR MANUAL COM 4 BICOS E CHAVE, RM 244. Especificação: ALICATE REBITADOR MANUAL COM 4 BICOS E CHAVE, RM 244				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 33,89	Valor Unit.: 26,89	Total Item: 1.478,95	
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 21,72	Total: 260,64
Item: 385	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: ALICATE UNIVERSAL	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8 POLEGADAS .. Especificação: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8 POLEGADAS .				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 24,71	Valor Unit.: 21,72	Total Item: 260,64	
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 719	Lance: 21,52	Total: 516,48
Item: 389	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: ARCO DE SERRA	
Descrição: ARCO DE SERRA MANUAL EM AÇO 12 POLEGADAS, REGULÁVEL COM CABO ANATÔMICO EM PVC.. Especificação: ARCO DE SERRA MANUAL EM AÇO 12 POLEGADAS, REGULÁVEL COM CABO ANATÔMICO EM PVC.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 29,91	Valor Unit.: 21,52	Total Item: 516,48	
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 619	Lance: 8,79	Total: 386,76
Item: 394	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: BLOCO DE ESPUMA	
Descrição: BLOCO DE ESPONJA/ESPUMA POLIÉSTER. MULTIUSO. PEDREIRO 210 X 110 X 60 MM. Especificação: BLOCO DE ESPONJA/ESPUMA POLIÉSTER. MULTIUSO. PEDREIRO 210 X 110 X 60 MM				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 12,67	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 386,76	
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 992	Lance: 43,98	Total: 483,78
Item: 396	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CAVADEIRA RETA	
Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA 1,20M .. Especificação: CAVADEIRA RETA COM CABO DE MADEIRA 1,20M .				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 59,45	Valor Unit.: 43,98	Total Item: 483,78	
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 421	Lance: 45,27	Total: 633,78
Item: 397	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CAVADEIRA ARTICULADO	
Descrição: CAVADOR ARTICULADO COM CABO DE MADEIRA 1,20M. Especificação: CAVADOR ARTICULADO COM CABO DE MADEIRA 1,20M				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 45,38	Valor Unit.: 45,27	Total Item: 633,78	

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 399	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 13,30	Total: 319,20
Item: 399	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CABO ENXADA	
Descrição: CABO PARA ENXADA, MEDIDA MINIMA 130 CM .. Especificação: CABO PARA ENXADA, MEDIDA MINIMA 130 CM .				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 13,32	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 319,20	
LOTE 400	Quant.: 1	Num: 524	Lance: 16,70	Total: 367,40
Item: 400	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CABO ESTROVenga	
Descrição: CABO DE MADEIRA COM 110 CM, PARA ESTROVenga .. Especificação: CABO DE MADEIRA COM 110 CM, PARA ESTROVenga .				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 16,77	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 367,40	
LOTE 401	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 14,68	Total: 322,96
Item: 401	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CABO PA	
Descrição: CABO PARA PÁ QUADRADA, PUNHO EM Y .. Especificação: CABO PARA PÁ QUADRADA, PUNHO EM Y .				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 14,68	Total Item: 322,96	
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 744	Lance: 16,88	Total: 708,96
Item: 402	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: CABO PICARETA	
Descrição: CABO OVAL 90 CM DE MADEIRA, PARA PICARETA .. Especificação: CABO OVAL 90 CM DE MADEIRA, PARA PICARETA .				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 16,98	Valor Unit.: 16,88	Total Item: 708,96	
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 265	Lance: 12,14	Total: 607,00
Item: 413	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 8'	
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO DE 8 POLEGADAS .. Especificação: COLHER PARA PEDREIRO DE 8 POLEGADAS .				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,15	Valor Unit.: 12,14	Total Item: 607,00	
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 324	Lance: 19,70	Total: 236,40
Item: 414	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 10'	
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO DE 10 POLEGADAS. Especificação: COLHER PARA PEDREIRO DE 10 POLEGADAS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 236,40	
LOTE 415	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 60,39	Total: 1.328,58
Item: 415	Unidade: M	Marca: THOMPSON	Modelo: CORRENTE	
Descrição: CORRENTE ELO CURTO, ZINCADA, 10MM .. Especificação: CORRENTE ELO CURTO, ZINCADA, 10MM .				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 63,02	Valor Unit.: 60,39	Total Item: 1.328,58	
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 625	Lance: 6,30	Total: 88,20
Item: 419	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: DISCO FLAP	
Descrição: DISCO FLAP PARA METAL (GRÃO 120). Especificação: DISCO FLAP PARA METAL (GRÃO 120)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 6,38	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 88,20	
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 872	Lance: 27,20	Total: 979,20

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 422	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: DISCO CORTE MADEIRA
Descrição: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA. DN 7 - 1/4 POLEGADAS X 180MM. POSSUI 60 DENTES. Especificação: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA. DN 7 - 1/4 POLEGADAS X 180MM. POSSUI 60 DENTES			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 27,29	Valor Unit.: 27,20	Total Item: 979,20
LOTE 423	Quant.: 1	Num: 351 Lance: 5,19	Total: 285,45
Item: 423	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: DISCO CORTE INOX
Descrição: DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX. DN 7 POLEGADAS,. Especificação: DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX. DN 7 POLEGADAS,			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 285,45
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 339 Lance: 33,20	Total: 365,20
Item: 440	Unidade: JOG	Marca: FERTAK	Modelo: JOGO BROCA MADEIRA 8PECAS
Descrição: JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA 3MM À 10MM COM 8 PEÇAS .. Especificação: JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA 3MM À 10MM COM 8 PEÇAS .			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 33,25	Valor Unit.: 33,20	Total Item: 365,20
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 227 Lance: 115,99	Total: 1.275,89
Item: 441	Unidade: UND	Marca: LOTUS	Modelo: JOGO CHAVES
Descrição: JOGO DE CHAVES DE FENDA, CORPO FORJADO EM AÇO E CARBONO TEMPERADO. CABO INJETADO E ACABAMENTO CROMADO. CONTENDO 10 UNIDA. Especificação: JOGO DE CHAVES DE FENDA, CORPO FORJADO EM AÇO E CARBONO TEMPERADO. CABO INJETADO E ACABAMENTO CROMADO. CONTENDO 10 UNIDADES: PONTA CHATA - 3,0MM X 75,0MM, PONTA CHATA - 50MM X 100,0MM, PONTA CHATA - 6,0MM X 125,0MM,PONTA CRUZADA - 50MM X 100MM - PONTA CRUZADA 6MMX150MM, PONTA CRUZADA 4MMX			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 118,26	Valor Unit.: 115,99	Total Item: 1.275,89
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 485 Lance: 98,40	Total: 295,20
Item: 442	Unidade: KIT	Marca: FERTAK	Modelo: JOGO DE CHAVES
Descrição: JOGO DE CHAVES (ESTRELA): CORPO FORJADO EM AÇO, DE 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS .. Especificação: JOGO DE CHAVES (ESTRELA): CORPO FORJADO EM AÇO, DE 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS .			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,44	Valor Unit.: 98,40	Total Item: 295,20
LOTE 445	Quant.: 1	Num: 410 Lance: 44,20	Total: 486,20
Item: 445	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: JOGO BROCA CHATA
Descrição: JOGO DE BROCA CHATA PARA MADEIRA. TOTAL 6 PEÇAS, SENDO BROCAS: 10, 12, 16, 18, 20 E 25 .. Especificação: JOGO DE BROCA CHATA PARA MADEIRA. TOTAL 6 PEÇAS, SENDO BROCAS: 10, 12, 16, 18, 20 E 25 .			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 44,34	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 486,20
LOTE 446	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 196,99	Total: 2.166,89
Item: 446	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: JOGO DE CHAVE COMBINADA
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA. COM 15 PEÇAS DE (6 X 32)MM. Especificação: JOGO DE CHAVE COMBINADA. COM 15 PEÇAS DE (6 X 32)MM			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 198,69	Valor Unit.: 196,99	Total Item: 2.166,89
LOTE 447	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 48,40	Total: 532,40
Item: 447	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: JOGO SERRA COPO

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Jogo Serra Copo para furar Madeira Gesso e PVC 19mm A 127mm. Especificação: Jogo Serra Copo para furar Madeira Gesso e PVC 19mm A 127mmO kit contém 12 Serras Copo nas medidas: (19 mm, 22 mm, 29 mm, 32 mm, 38 mm, 44 mm, 51 mm, 64 mm, 76 mm, 89 mm, 102 mm, 127 mm). 2 Mandris H.C.S. Com broca piloto 6 mm, 1 Encaixe, 1 Maleta.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 48,45 **Valor Unit.: 48,40** Total Item: 532,40

LOTE 450 Quant.: 1 Num: 923 Lance: 9,99 **Total: 239,76**

Item: 450 Unidade: UND Marca: SORTE LUZ Modelo: 12 POLEGADAS 24 DENTES

Descrição: Lâmina de serra manual, com 12 polegadas. aço contendo 24 dentes.. Especificação: Lâmina de serra manual, com 12 polegadas. aço contendo 24 dentes.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 10,61 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 239,76

LOTE 451 Quant.: 1 Num: 427 Lance: 1,90 **Total: 45,60**

Item: 451 Unidade: UND Marca: THOMPSON Modelo: LAPIS CARPITENRIO

Descrição: LÁPIS PARA CARPINTEIRO / PEDREIRO. Especificação: LÁPIS PARA CARPINTEIRO / PEDREIRO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1,97 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 45,60

LOTE 454 Quant.: 1 Num: 711 Lance: 45,90 **Total: 1.101,60**

Item: 454 Unidade: UND Marca: MINASUL Modelo: 2KG

Descrição: MARRETA DE 2KG COM CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA DE 2KG COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 24 Val. Ref.: 48,14 **Valor Unit.: 45,90** Total Item: 1.101,60

LOTE 455 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 121,90 **Total: 365,70**

Item: 455 Unidade: UND Marca: MINASUL Modelo: 5KG

Descrição: MARRETA DE 5KG COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 720MM. Especificação: MARRETA DE 5KG COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 720MM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 122,73 **Valor Unit.: 121,90** Total Item: 365,70

LOTE 457 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 23,19 **Total: 556,56**

Item: 457 Unidade: UND Marca: MINASUL Modelo: 25CM

Descrição: MARTELO DE UNHA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 25CM, CABEÇA 25 MM, PESO APROXIMADO 550G .. Especificação: MARTELO DE UNHA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 25CM, CABEÇA 25 MM, PESO APROXIMADO 550G .

Quantidade: 24 Val. Ref.: 23,38 **Valor Unit.: 23,19** Total Item: 556,56

LOTE 466 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 379,99 **Total: 1.519,96**

Item: 466 Unidade: UND Marca: HAMMER Modelo: 750W

Descrição: PLAINA ELÉTRICA INDUSTRIAL. POTÊNCIA: 750W, LÂMINA DUPLA, 16500 RPM.. Especificação: PLAINA ELÉTRICA INDUSTRIAL. POTÊNCIA: 750W, LÂMINA DUPLA, 16500 RPM.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 387,93 **Valor Unit.: 379,99** Total Item: 1.519,96

LOTE 469 Quant.: 1 Num: 522 Lance: 38,99 **Total: 506,87**

Item: 469 Unidade: UND Marca: FERTAK Modelo: 400G

Descrição: PRUMO DE CENTRO EM AÇO, PESANDO 400G. Especificação: PRUMO DE CENTRO EM AÇO, PESANDO 400G

Quantidade: 13 Val. Ref.: 41,86 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 506,87

LOTE 475 Quant.: 1 Num: 631 Lance: 44,99 **Total: 764,83**

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 475	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: ROLDANA AÇO 2 POLEGADAS
Descrição: ROLDANA EM AÇO. MEDINDO 2 POLEGADAS. CAIXA ABERTA CANAL (V). PARA PORTÃO DE CORRER. Especificação: ROLDANA EM AÇO. MEDINDO 2 POLEGADAS. CAIXA ABERTA CANAL (V). PARA PORTÃO DE CORRER			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 60,76	Valor Unit.: 44,99	Total Item: 764,83
LOTE 476	Quant.: 1	Num: 955 Lance: 118,60	Total: 830,20
Item: 476	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: ROLO ESTANHO
Descrição: ROLO DE SOLDA SEM FIO FEITO DE ESTANHO. PESANDO 500G, DIÂMETRO DE 1MM A 1,5MM COM PONTO DE FUSÃO DE 183 GRAUS CELSIUS .. Especificação: ROLO DE SOLDA SEM FIO FEITO DE ESTANHO. PESANDO 500G, DIÂMETRO DE 1MM A 1,5MM COM PONTO DE FUSÃO DE 183 GRAUS CELSIUS; RESINA H. TIPO HIDROSSOLÚVEL .			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 118,69	Valor Unit.: 118,60	Total Item: 830,20
LOTE 477	Quant.: 1	Num: 263 Lance: 290,00	Total: 1.740,00
Item: 477	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 150MM
Descrição: SERRA COPO EM AÇO DIAMANTADO, PARA MADEIRA, MEDINDO 150MM .. Especificação: SERRA COPO EM AÇO DIAMANTADO, PARA MADEIRA, MEDINDO 150MM .			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 293,50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 1.740,00
LOTE 478	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 284,00	Total: 3.124,00
Item: 478	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 150MM
Descrição: SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO. MEDINDO 150MM. Especificação: SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO. MEDINDO 150MM			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 286,44	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 3.124,00
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 48,10	Total: 529,10
Item: 483	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 14'
Descrição: TORQUES ARMADOR. MEDINDO 14 POLEGADAS. Especificação: TORQUES ARMADOR. MEDINDO 14 POLEGADAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 48,15	Valor Unit.: 48,10	Total Item: 529,10
LOTE 484	Quant.: 1	Num: 706 Lance: 11,90	Total: 571,20
Item: 484	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 5M
Descrição: TRENA EMBORRACHADA COM FITA DE AÇO. DIMENSÕES: 5M X 19MM .. Especificação: TRENA EMBORRACHADA COM FITA DE AÇO. DIMENSÕES: 5M X 19MM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 12,05	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 571,20
LOTE 489	Quant.: 1	Num: 588 Lance: 14,70	Total: 441,00
Item: 489	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: CAMARA DE AR
Descrição: Câmara de ar para carinho de mão. Especificação: Câmara de ar para carinho de mão Tamanho 3.25-8 Válvula TR1 - reta			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 441,00
LOTE 492	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 1,99	Total: 87,56
Item: 492	Unidade: UND	Marca: BESTFER	Modelo: 13 - 19MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO COM PARAFUSO SEXTAVADO E FENDA 13 - 19MM PARA MANGUEIRA. Especificação: ABRAÇADEIRA DE AÇO COM PARAFUSO SEXTAVADO E FENDA 13 - 19MM PARA MANGUEIRA			

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 87,56
LOTE 493	Quant.: 1	Num: 658 Lance: 2,38	Total: 104,72
Item: 493	Unidade: UND	Marca: BESTFER	Modelo: 19-27MM
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO COM PARAFUSO SEXTAVADO E FENDA 19 - 27MM PARA MANGUEIRA. Especificação: ABRAÇADEIRA DE AÇO COM PARAFUSO SEXTAVADO E FENDA 19 - 27MM PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 2,41	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 104,72
LOTE 494	Quant.: 1	Num: 925 Lance: 12,72	Total: 1.399,20
Item: 494	Unidade: PCT	Marca: FERTAK	Modelo: 3,6 X 300
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO COM DIMENSÕES DE 3,6 X 300MM. PACOTE COM 100 UNIDADES . Especificação: ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO COM DIMENSÕES DE 3,6 X 300MM. PACOTE COM 100 UNIDADES .			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 17,34	Valor Unit.: 12,72	Total Item: 1.399,20
LOTE 525	Quant.: 1	Num: 576 Lance: 2,56	Total: 949,76
Item: 525	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: 120
Descrição: LIXA DE FERRO, RUGOSIDADE = 120. Especificação: LIXA DE FERRO, RUGOSIDADE = 120			
Quantidade: 371	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 949,76
LOTE 528	Quant.: 1	Num: 273 Lance: 30,37	Total: 607,40
Item: 528	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: ROLDANA TIPO V
Descrição: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO (V) 2 POLEGADAS, ZINCADO. CAIXA ABERTA. REFERÊNCIA: VONDER OU EQUIVALENTE. Especificação: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO (V) 2 POLEGADAS, ZINCADO. CAIXA ABERTA. REFERÊNCIA: VONDER OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,76	Valor Unit.: 30,37	Total Item: 607,40
LOTE 553	Quant.: 1	Num: 597 Lance: 269,99	Total: 3.239,88
Item: 553	Unidade: UND	Marca: STARLUX	Modelo: ZARCAO
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO OU EQUIVALENTE, GALÃO DE 18L .. Especificação: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO OU EQUIVALENTE, GALÃO DE 18L .			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 311,51	Valor Unit.: 269,99	Total Item: 3.239,88
LOTE 561	Quant.: 1	Num: 435 Lance: 21,99	Total: 131,94
Item: 561	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: MISTURADOR
Descrição: MISTURADOR DE TINTA 60MM X 400MM PARA FURADEIRA MTX.. Especificação: MISTURADOR DE TINTA 60MM X 400MM PARA FURADEIRA MTX.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22,81	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 131,94
LOTE 563	Quant.: 1	Num: 584 Lance: 38,99	Total: 662,83
Item: 563	Unidade: UND	Marca: STARLUX	Modelo: REMOVEDOR
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA EM PASTA, EMBALAGEM COM 1KG. Especificação: REMOVEDOR DE TINTA EM PASTA, EMBALAGEM COM 1KG			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 42,71	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 662,83
LOTE 566	Quant.: 1	Num: 298 Lance: 22,99	Total: 1.149,50
Item: 566	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROLO CABELINHO
Descrição: ROLO DE TEXTURA RÚSTICA, TIPO CABELINHO DE ANJO, 23CM. Especificação: ROLO DE TEXTURA RÚSTICA, TIPO CABELINHO DE ANJO, 23CM			

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,41	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 1.149,50
LOTE 567	Quant.: 1	Num: 455 Lance: 5,98	Total: 430,56
Item: 567	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROLO 5CM
Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA DE CARNEIRO, 5CM, COM CABO .. Especificação: ROLO DE LÃ BAIXA DE CARNEIRO, 5CM, COM CABO .			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 9,19	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 430,56
LOTE 569	Quant.: 1	Num: 708 Lance: 75,49	Total: 7.549,00
Item: 569	Unidade: UND	Marca: EUCATEX	Modelo: 5L
Descrição: THINNER, GALÃO 5L. Especificação: THINNER, GALÃO 5L			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 86,93	Valor Unit.: 75,49	Total Item: 7.549,00
HENRIQUE ELETRICIDADE E CONSTRUÇÃO LTDA		41.493.885/0001-95	79.188,97
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 605 Lance: 349,10	Total: 8.378,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo: Bacia com caixa acoplada evora 6 lts branca
Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA COMPLETA.. Especificação: BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA COMPLETA.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 431,90	Valor Unit.: 349,10	Total Item: 8.378,40
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 203 Lance: 140,00	Total: 3.360,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ecobomba	Modelo: Bomba d'água periférica 220v 1/2cv
Descrição: BOMBA DÁGUA PERIFÉRICA 220V 1/2CV. Especificação: BOMBA DÁGUA PERIFÉRICA 220V 1/2CV			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 357,94	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 3.360,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 559 Lance: 550,00	Total: 22.000,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo: Bacia com caixa acoplada infantil branca
Descrição: Vaso sanitário com caixa acoplada Kids (Caixa ecoflush 3/6 L Infantil).. Especificação: Vaso sanitário com caixa acoplada Kids vem com todos os itens necessários para fazer a instalação. A embalagem contém 6 itens necessários para a instalação do vaso sanitário: - Bacia para caixa Infantil - Caixa ecoflush 3/6 L Infantil - Assento original PP Infantil - Anel de vedação com guia: evitando o mau cheiro - Chicote flexível em aço inox trançado com canopla de 400 mm - Conjunto de fixação em L, sifão semi oculto. Com 10 anos de garantia para os itens em louças sanitárias.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 691,86	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 22.000,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 1.200,00	Total: 9.600,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: fortlev	Modelo: Caixa d'agua 2000l
Descrição: CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA. Especificação: CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.227,34	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 7,50	Total: 180,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: orbi	Modelo: Desengripante orbi 300ml
Descrição: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO, EMBALAGEM SPRAY, COM 300ML .. Especificação: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO, EMBALAGEM SPRAY, COM 300ML .			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 7,87	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 180,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 13,45 **Total: 121,05**

Item: 83 Unidade: UND Marca: orbi Modelo: Graxa branca em spray litio com 300ml

Descrição: GRAXA BRANCA EM SPRAY LITIO COM 300ML. Especificação: GRAXA BRANCA EM SPRAY LITIO COM 300ML

Quantidade: 9 Val. Ref.: 17,90 **Valor Unit.: 13,45** Total Item: 121,05

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 919 Lance: 0,07 **Total: 17,50**

Item: 237 Unidade: UND Marca: IV Modelo: Bucha de nylon com abas, 10 mm

Descrição: BUCHA DE NYLON COM ABAS, 10 MM. Especificação: BUCHA DE NYLON COM ABAS, 10 MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,10 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 17,50

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 0,29 **Total: 72,50**

Item: 238 Unidade: UND Marca: IV Modelo: Bucha de nylon com abas, 6 mm

Descrição: BUCHA DE NYLON COM ABAS, 6 MM. Especificação: BUCHA DE NYLON COM ABAS, 6 MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,55 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 72,50

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 221 Lance: 36,10 **Total: 32.706,60**

Item: 260 Unidade: SC Marca: forte Modelo: cimento Portland cp ii

Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - E - 32 - RS, SACO COM 50KG .. Especificação: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - E - 32 - RS, SACO COM 50KG .

Quantidade: 906 Val. Ref.: 36,13 **Valor Unit.: 36,10** Total Item: 32.706,60

LOTE 432 Quant.: 1 Num: 477 Lance: 513,00 **Total: 1.539,00**

Item: 432 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: Escada de alumínio 8 degraus

Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO (DUPLA) COM 8 DEGRAUS. Especificação: ESCADA DE ALUMÍNIO (DUPLA) COM 8 DEGRAUS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 513,47 **Valor Unit.: 513,00** Total Item: 1.539,00

LOTE 453 Quant.: 1 Num: 827 Lance: 25,29 **Total: 1.213,92**

Item: 453 Unidade: UND Marca: diversors Modelo: Marreta de 1kg

Descrição: MARRETA DE 1KG COM CABO DE MADEIRA .. Especificação: MARRETA DE 1KG COM CABO DE MADEIRA .

Quantidade: 48 Val. Ref.: 43,72 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 1.213,92

INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME **19.867.301/0001-45** **608.605,66**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 222 Lance: 0,52 **Total: 57,20**

Item: 34 Unidade: UND Marca: PLASTUBO Modelo: PLASTUBO

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA. Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA

Quantidade: 110 Val. Ref.: 0,52 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 57,20

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 51,03 **Total: 2.245,32**

Item: 41 Unidade: UND Marca: PLASTUBO Modelo: PLASTUBO

Descrição: CARTUCHO DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA VDC UNIVERSAL. Especificação: CARTUCHO DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA VDC UNIVERSAL

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 51,03	Valor Unit.: 51,03	Total Item: 2.245,32
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 55,97	Total: 503,73
Item: 57	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: CAIXA COLETORA DE ÁGUA PLUVIAL, CAPACIDADE 4,5L COM GRELHA E PARAFUSOS INOX, SAIDA DN 100MM. Especificação: CAIXA COLETORA DE ÁGUA PLUVIAL, CAPACIDADE 4,5L COM GRELHA E PARAFUSOS INOX, SAIDA DN 100MM			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 55,97	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 503,73
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 11,64	Total: 640,20
Item: 115	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 100 mm X 100 mm.. Especificação: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 100 mm X 100 mm. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 11,64	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 640,20
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 426 Lance: 25,46	Total: 330,98
Item: 120	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 75MM. Especificação: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 75MM			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 25,46	Valor Unit.: 25,46	Total Item: 330,98
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 332 Lance: 20,63	Total: 288,82
Item: 123	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 32MM X 1.1/2. Especificação: LUVA PVC SOLDA E ROSCA LATÃO 32MM X 1.1/2			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 20,63	Valor Unit.: 20,63	Total Item: 288,82
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 260 Lance: 849,90	Total: 5.099,40
Item: 130	Unidade: UND	Marca: LUZART	Modelo: LUZART
Descrição: MICTÓRIO COLETIVO INOX COM 1,20M. Especificação: MICTÓRIO COLETIVO INOX COM 1,20M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 849,90	Valor Unit.: 849,90	Total Item: 5.099,40
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 805 Lance: 350,00	Total: 2.100,00
Item: 132	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA TRANSPARENTE PVC HIDRO E AR, 3/4 X 2,00MM, COM 50,00M. Especificação: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA TRANSPARENTE PVC HIDRO E AR, 3/4 X 2,00MM, COM 50,00M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 459,95	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 454 Lance: 0,60	Total: 21,60
Item: 136	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: NIPLE PVC COM ROSCA 1/2 POL.. Especificação: NIPLE PVC COM ROSCA 1/2 POL.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 21,60
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 747 Lance: 10,02	Total: 731,46
Item: 162	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 20MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 20MM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 10,02	Valor Unit.: 10,02	Total Item: 731,46
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 295 Lance: 25,19	Total: 75,57

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 164	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 32MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL COM UNIÃO PVC 32MM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 25,19	Valor Unit.: 25,19	Total Item: 75,57	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 11,00	Total: 803,00
Item: 167	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO	
Descrição: SIFÃO EM PVC UNIVERSAL SANFONADO COM COPO E FECHO HIDRICO EXTENCIVO PARA LAVATORIOS TANQUES. Especificação: SIFÃO EM PVC UNIVERSAL SANFONADO COM COPO E FECHO HIDRICO EXTENCIVO PARA LAVATORIOS TANQUES				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 12,14	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 803,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 15,75	Total: 47,25
Item: 169	Unidade: UND	Marca: SISAL	Modelo: SISAL	
Descrição: SISAL BARBANTE APROXIMADAMENTE 2MM X 75M EM FIBRA NATURAL .. Especificação: SISAL BARBANTE APROXIMADAMENTE 2MM X 75M EM FIBRA NATURAL .				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 15,75	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 47,25	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 353	Lance: 64,00	Total: 896,00
Item: 175	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO	
Descrição: TE EM PVC SOLDÁVEL 75MM. Especificação: TE EM PVC SOLDÁVEL 75MM				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 65,72	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 896,00	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 207	Lance: 60,22	Total: 1.445,28
Item: 183	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TORNEIRA DE METAL CROMADA PARA BANCADA/CUBA, 26CM DE ALTURA 1/2 POL .. Especificação: TORNEIRA DE METAL CROMADA PARA BANCADA/CUBA, 26CM DE ALTURA 1/2 POL, REFERÊNCIA: PREMIER 1198, C 65.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 60,22	Valor Unit.: 60,22	Total Item: 1.445,28	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 680,00	Total: 14.960,00
Item: 203	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE	
Descrição: Bacia sanitária para vaso acoplado infantil. Especificação: Bacia sanitária para vaso acoplado infantil com uma saída de esgoto vertical, sifão oculto, 2 pontos de fixação, cor branca, dimensões aproximadas 650 mm de altura, 320 mm de largura e 600 mm de profundidade.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 709,89	Valor Unit.: 680,00	Total Item: 14.960,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 400	Lance: 256,54	Total: 5.643,88
Item: 204	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE	
Descrição: Vaso sanitário convencional infantil (dimensões aprox. 300 mm de altura, 310 mm de largura e 415 mm de profundidade). Especificação: Vaso sanitário convencional infantil com uma saída de esgoto vertical, sifão oculto, 2 pontos de fixação, cor branca, dimensões aproximadas 300 mm de altura, 310 mm de largura e 415 mm de profundidade.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 256,54	Valor Unit.: 256,54	Total Item: 5.643,88	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 167	Lance: 50,00	Total: 2.500,00
Item: 206	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST	
Descrição: Assento sanitário PP para vaso sanitário com caixa acoplada infantil. Especificação: Assento sanitário PP para vaso sanitário com caixa acoplada infantil polipropileno com fechamento comum branco				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 66,06	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 281 Lance: 48,88	Total: 2.444,00
Item: 207	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: Assento sanitário PP convencional infantil polipropileno com fechamento comum branco. Especificação: Assento sanitário PP convencional infantil polipropileno com fechamento comum branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 72,33	Valor Unit.: 48,88	Total Item: 2.444,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 575 Lance: 29,99	Total: 989,67
Item: 208	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Cano braço de ducha elétrica 30cm - bitola 3/4. Especificação: Cano braço de ducha elétrica 30cm - bitola 3/4			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 32,90	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 989,67
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 33,79	Total: 743,38
Item: 209	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Luva PVC de correr coletor esgoto 150mm com anéis serie normal.. Especificação: Luva PVC de correr coletor esgoto 150mm com anéis serie normal. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 33,95	Valor Unit.: 33,79	Total Item: 743,38
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 747 Lance: 53,98	Total: 1.187,56
Item: 210	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Luva PVC de correr coletor esgoto 200 mm com anéis serie normal.. Especificação: Luva PVC de correr coletor esgoto 200 mm com anéis serie normal. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 53,99	Valor Unit.: 53,98	Total Item: 1.187,56
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 626 Lance: 17,03	Total: 374,66
Item: 211	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Redução PVC excêntrica serie normal coletor esgoto ponta bolsa 150 mm X 100 mm. Especificação: Redução PVC excêntrica serie normal coletor esgoto ponta bolsa 150 mm X 100 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 23,88	Valor Unit.: 17,03	Total Item: 374,66
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 38,97	Total: 857,34
Item: 214	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: TÊ PVC 90 serie normal coletor esgoto 150 mm X 150 mm. Especificação: TÊ PVC 90 serie normal coletor esgoto 150 mm X 150 mm, com anéis. Conforme a NBR 5688			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 45,89	Valor Unit.: 38,97	Total Item: 857,34
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 2,26	Total: 13,56
Item: 216	Unidade: UND	Marca: PLASTUBO	Modelo: PLASTUBO
Descrição: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 40 mm X 40 mm. Especificação: Junção PVC 45 serie normal coletor esgoto 40 mm X 40 mm, com anéis. Conforme a NBR 5687			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 13,56
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 540 Lance: 17,99	Total: 215,88
Item: 217	Unidade: UND	Marca: white lub	Modelo: white lub
Descrição: AEROSOL LUBRIFICANTE MULTIUSO, TIPO WD 40, 300 ML. Especificação: AEROSOL LUBRIFICANTE MULTIUSO, TIPO WD 40, 300 ML			

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,95	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 215,88
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 978 Lance: 13,39	Total: 642,72
Item: 218	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).. Especificação: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 13,39	Total Item: 642,72
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 432 Lance: 13,85	Total: 664,80
Item: 219	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M). Especificação: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 17,28	Valor Unit.: 13,85	Total Item: 664,80
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 309 Lance: 19,84	Total: 1.984,00
Item: 223	Unidade: SC	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC II, SACO COM 20 KG. Especificação: ARGAMASSA COLANTE AC II, SACO COM 20 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,31	Valor Unit.: 19,84	Total Item: 1.984,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 0,89	Total: 178,00
Item: 224	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 1/2 POLEGADAS. Especificação: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,02	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 178,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 400 Lance: 0,29	Total: 29,00
Item: 225	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 1/4 POLEGADAS. Especificação: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 1/4 POLEGADAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 29,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 0,39	Total: 65,52
Item: 226	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POLEGADAS. Especificação: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POLEGADAS			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 65,52
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 0,19	Total: 19,00
Item: 227	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 5/16 POLEGADAS. Especificação: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 5/16 POLEGADAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,19	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 19,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 376 Lance: 0,42	Total: 42,00
Item: 228	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 7/16 POLEGADAS .. Especificação: ARRUELAS AÇO CARBONO, LISA, ZINCADA, DIÂMETRO INTERNO 7/16 POLEGADAS .			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 42,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 229	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 590,00	Total: 14.160,00
Item: 229	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: BANCO DE PRAÇA TRADICIONAL EM CONCRETO PRE MOLDADO E ARMADO, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 1,30M X ALTURA 0,78CM. Especificação: BANCO DE PRAÇA TRADICIONAL EM CONCRETO PRE MOLDADO E ARMADO, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 1,30M X ALTURA 0,78CM PARA TRÊS LUGARES.				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 721,99	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 14.160,00	
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 101,00	Total: 1.212,00
Item: 230	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACIÇA COM REBAIXO.. Especificação: BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACIÇA COM REBAIXO, E = 3 CM, L = 14 CM, PARA PORTAS DE GIRO DE 60 CM A 120 CM X 210 CM, PINUS / EUCALIPTO / VIROLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 102,19	Valor Unit.: 101,00	Total Item: 1.212,00	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 192,00	Total: 1.920,00
Item: 231	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA, COMPLETA, CAXILHO FORRA TIPO MARCO, MEDIDAS APROXIMADAS 210x15x3CM .. Especificação: BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA, COMPLETA, CAXILHO FORRA TIPO MARCO, MEDIDAS APROXIMADAS 210x15x3CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 194,41	Valor Unit.: 192,00	Total Item: 1.920,00	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 270	Lance: 1,05	Total: 49.896,00
Item: 232	Unidade: UND	Marca: NATURAL	Modelo: NATURAL	
Descrição: BLOCO CERÂMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO, 8 FUROS NA UN 0,62. Especificação: BLOCO CERÂMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO, 8 FUROS NA UN 0,62 HORIZONTAL, 9 X 19 X 29 CM (L X A X C)				
Quantidade: 47.520	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 49.896,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 659	Lance: 4,17	Total: 8.340,00
Item: 233	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19X19X39 CM.. Especificação: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, 19X19X39 CM.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,17	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 8.340,00	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 819	Lance: 3,40	Total: 6.800,00
Item: 234	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: BLOCO DE VEDAÇÃO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136). Especificação: BLOCO DE VEDAÇÃO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 6.800,00	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 367	Lance: 0,27	Total: 135,00
Item: 235	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABAS, 12MM. Especificação: BUCHA DE NYLON SEM ABAS, 12MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 135,00	
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 528	Lance: 0,04	Total: 60,00
Item: 236	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABAS, 8 MM. Especificação: BUCHA DE NYLON SEM ABAS, 8 MM				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,06	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 60,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 695 Lance: 2.680,00	Total: 37.520,00
Item: 239	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: BUEIRO CELULAR (ADUELA) DE CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, MEDIDAS: 1,5M X 1,50 M X 1,00M, FCK DO CONCRETO = 30 MPA... Especificação: BUEIRO CELULAR (ADUELA) DE CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, MEDIDAS: 1,5M X 1,50 M X 1,00M, FCK DO CONCRETO = 30 MPA .			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2.695,46	Valor Unit.: 2.680,00	Total Item: 37.520,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 688 Lance: 10,48	Total: 503,04
Item: 243	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM .. Especificação: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 5,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 10,48	Total Item: 503,04
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 239 Lance: 75,27	Total: 6.548,49
Item: 244	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM x 6,00 M, EM MADEIRA MISTA OU EQUIVALENTE.. Especificação: CAIBRO 5 X 5 CM x 6,00 M, EM MADEIRA MISTA OU EQUIVALENTE.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 75,27	Valor Unit.: 75,27	Total Item: 6.548,49
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 196 Lance: 37,50	Total: 900,00
Item: 245	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM x 3,00 M, EM MADEIRA MISTA OU EQUIVALENTE .. Especificação: CAIBRO 5 X 5 CM x 3,00 M, EM MADEIRA MISTA OU EQUIVALENTE .			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 900,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 350 Lance: 95,86	Total: 7.189,50
Item: 246	Unidade: M	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA EM AÇO GALVANIZADA, H 28 CM x L 20 CM X 3,00 M.. Especificação: CALHA QUADRADA DE CHAPA EM AÇO GALVANIZADA, H 28 CM x L 20 CM X 3,00 M			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 95,87	Valor Unit.: 95,86	Total Item: 7.189,50
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 330 Lance: 62,55	Total: 1.813,95
Item: 247	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM ALUMÍNIO NATURAL 3/4 X 6,00M. Especificação: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM ALUMÍNIO NATURAL 3/4 X 6,00M			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 62,56	Valor Unit.: 62,55	Total Item: 1.813,95
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 11,23	Total: 213,37
Item: 248	Unidade: M	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 25,4 MM X 3,17 MM (L X E), 1,27KG/M. Especificação: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 25,4 MM X 3,17 MM (L X E), 1,27KG/M			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 11,26	Valor Unit.: 11,23	Total Item: 213,37
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 25,13	Total: 1.281,63
Item: 249	Unidade: M	Marca: BELGO	Modelo: BELGO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 KG/M. Especificação: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 KG/M					
Quantidade: 51		Val. Ref.: 25,14		Valor Unit.: 25,13	Total Item: 1.281,63
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 784	Lance: 15,97	Total: 399,25	
Item: 250	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO		
Descrição: CANTONEIRA EM FORMATO L, EM PVC BRANCO PARA FORRO, MEDINDO 1 X 3,00M. Especificação: CANTONEIRA EM FORMATO L, EM PVC BRANCO PARA FORRO, MEDINDO 1 X 3,00M					
Quantidade: 25		Val. Ref.: 15,98		Valor Unit.: 15,97	Total Item: 399,25
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 175	Lance: 62,60	Total: 4.069,00	
Item: 252	Unidade: M²	Marca: PORTO RICO	Modelo: PORTO RICO		
Descrição: CERÂMICA PASTILHA ESMALTADA, 10CM X 10CM, CORES DIVERSAS.. Especificação: CERÂMICA PASTILHA ESMALTADA, 10CM X 10CM, CORES DIVERSAS					
Quantidade: 65		Val. Ref.: 62,60		Valor Unit.: 62,60	Total Item: 4.069,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 151	Lance: 39,90	Total: 11.970,00	
Item: 254	Unidade: M²	Marca: PORTO RICO	Modelo: PORTO RICO		
Descrição: CERÂMICA PRENSADA TIPO A/B, ESMALTADA TEXTURIZADA/LISA, 60CM X 60CM, CORES DIVERSAS. Especificação: CERÂMICA PRENSADA TIPO A/B, ESMALTADA TEXTURIZADA/LISA, 60CM X 60CM, CORES DIVERSAS					
Quantidade: 300		Val. Ref.: 39,90		Valor Unit.: 39,90	Total Item: 11.970,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 849	Lance: 45,21	Total: 2.170,08	
Item: 255	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo: MISTA		
Descrição: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE TAPUME RECICLAVEL) 5MM X 1,10M X 2,20M .. Especificação: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE TAPUME RECICLAVEL) 5MM X 1,10M X 2,20M .					
Quantidade: 48		Val. Ref.: 45,21		Valor Unit.: 45,21	Total Item: 2.170,08
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 862	Lance: 36,13	Total: 98.201,34	
Item: 259	Unidade: SC	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL		
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - E - 32 - RS, SACO COM 50KG .. Especificação: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - E - 32 - RS, SACO COM 50KG .					
Quantidade: 2.718		Val. Ref.: 36,13		Valor Unit.: 36,13	Total Item: 98.201,34
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 568	Lance: 38,90	Total: 855,80	
Item: 262	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO		
Descrição: CURVA RETANGULAR, H 28 CM x L 20 CM, PARA CALHA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO .. Especificação: CURVA RETANGULAR, H 28 CM x L 20 CM, PARA CALHA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO .					
Quantidade: 22		Val. Ref.: 38,90		Valor Unit.: 38,90	Total Item: 855,80
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 25,31	Total: 1.670,46	
Item: 263	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX		
Descrição: DISCO 7 POLEGADAS PARA LIZADEIRA POLICORTE, 60 DENTES .. Especificação: DISCO 7 POLEGADAS PARA LIZADEIRA POLICORTE, 60 DENTES .					
Quantidade: 66		Val. Ref.: 25,31		Valor Unit.: 25,31	Total Item: 1.670,46
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 735	Lance: 7,00	Total: 154,00	
Item: 273	Unidade: CJ	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO		

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: DOBRADIÇA PORTÃO 8, EM LATÃO, COM CHUMBADOR PARA CONCRETO. Especificação: DOBRADIÇA PORTÃO 8, EM LATÃO, COM CHUMBADOR PARA CONCRETO

Quantidade: 22 Val. Ref.: 7,32 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 154,00

LOTE 274 Quant.: 1 Num: 232 Lance: 7,20 **Total: 288,00**

Item: 274 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: DOBRADIÇA 3/4 TIPO CONZO COM ABAS, PARA PORTÃO DE FERRO. Especificação: DOBRADIÇA 3/4 TIPO CONZO COM ABAS, PARA PORTÃO DE FERRO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,20 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 288,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 619 Lance: 19,14 **Total: 459,36**

Item: 277 Unidade: UND Marca: MUNDIAL PRIME Modelo: MUNDIAL PRIME

Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO MANUAL - 500 ML. Especificação: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICAÇÃO MANUAL - 500 ML

Quantidade: 24 Val. Ref.: 25,38 **Valor Unit.: 19,14** Total Item: 459,36

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 35,24 **Total: 1.021,96**

Item: 279 Unidade: CJ Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER, EXTERNA E INTERNA COM DUAS CHAVES - COMPLETA. Especificação: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER, EXTERNA E INTERNA COM DUAS CHAVES - COMPLETA

Quantidade: 29 Val. Ref.: 35,24 **Valor Unit.: 35,24** Total Item: 1.021,96

LOTE 282 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 45,89 **Total: 2.019,16**

Item: 282 Unidade: CJ Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTOCROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA

Quantidade: 44 Val. Ref.: 50,34 **Valor Unit.: 45,89** Total Item: 2.019,16

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 537 Lance: 29,79 **Total: 1.310,76**

Item: 283 Unidade: CJ Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA LIVRE/OCUPADO PARA WC. COMPLETA. Especificação: FECHADURA LIVRE/OCUPADO PARA WC. COMPLETA

Quantidade: 44 Val. Ref.: 35,88 **Valor Unit.: 29,79** Total Item: 1.310,76

LOTE 284 Quant.: 1 Num: 242 Lance: 48,87 **Total: 7.623,72**

Item: 284 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA DE MADEIRA INTERNA/EXTERNA, EM AÇO INOX .. Especificação: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA DE MADEIRA INTERNA/EXTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MAÇANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA

Quantidade: 156 Val. Ref.: 49,56 **Valor Unit.: 48,87** Total Item: 7.623,72

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 158 Lance: 64,44 **Total: 2.319,84**

Item: 285 Unidade: CJ Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTÂNCIA DE BROCA 90 MM .. Especificação: FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTÂNCIA DE BROCA 90 MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTAO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA-COMPLETA

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 36	Val. Ref.: 82,09	Valor Unit.: 64,44	Total Item: 2.319,84
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 916 Lance: 7,96	Total: 350,24
Item: 286	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO .. Especificação: FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3 A 4, CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 8,02	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 350,24
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 43,99	Total: 1.055,76
Item: 287	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE VHB AFT TRANSPARENTE 19MM X 20M. Especificação: FITA DUPLA FACE FIXA FORTE VHB AFT TRANSPARENTE 19MM X 20M			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 46,02	Valor Unit.: 43,99	Total Item: 1.055,76
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 508 Lance: 26,00	Total: 3.900,00
Item: 288	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: FORRO SIMPLES EM PVC, COM 7MM X 20CM X 6,00M. Especificação: FORRO SIMPLES EM PVC, COM 7MM X 20CM X 6,00M			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,57	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 968 Lance: 48,60	Total: 3.547,80
Item: 289	Unidade: UND	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: PLACA/CHAPA DE GESSO ACARTONADO, RESISTENTE A UMIDADE (RU), COR VERDE .. Especificação: PLACA/CHAPA DE GESSO ACARTONADO, RESISTENTE A UMIDADE (RU), COR VERDE, E=M2 12,5 MM, 1200 X 1800 MM (L X C) .			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 48,62	Valor Unit.: 48,60	Total Item: 3.547,80
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 865 Lance: 26,89	Total: 1.559,62
Item: 290	Unidade: UND	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: FORRO EM PVC LÂMINA BRANCA, 8MM X 20CM COM 3 METROS. Especificação: FORRO EM PVC LÂMINA BRANCA, 8MM X 20CM COM 3 METROS			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 26,99	Valor Unit.: 26,89	Total Item: 1.559,62
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 367 Lance: 52,24	Total: 1.044,80
Item: 291	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: GELO BAIANO TIPO 1 - (0,15 X 0,60 X 1,00) M, NA COR AMARELA E LISTRAS PRETAS ZEBRADAS EM CONCRETO .. Especificação: GELO BAIANO TIPO 1 - (0,15 X 0,60 X 1,00) M, NA COR AMARELA E LISTRAS PRETAS ZEBRADAS EM CONCRETO .			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 52,25	Valor Unit.: 52,24	Total Item: 1.044,80
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 805 Lance: 0,68	Total: 326,40
Item: 292	Unidade: KG	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL .. Especificação: GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL .			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 0,73	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 326,40
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 564 Lance: 61,89	Total: 3.094,50
Item: 294	Unidade: UND	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA) .. Especificação: ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA), BALDE DE 18KG .

Quantidade: 50 Val. Ref.: 61,90 **Valor Unit.: 61,89** Total Item: 3.094,50

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 744 Lance: 198,99 **Total: 3.581,82**

Item: 295 Unidade: UND Marca: UNILUX Modelo: UNILUX

Descrição: IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA PARA LAJE E PAREDE, APLICAÇÃO A FRIO, BALDE DE 18L. Especificação: IMPERMEABILIZANTE PINTURA ASFÁLTICA PARA LAJE E PAREDE, APLICAÇÃO A FRIO, BALDE DE 18L

Quantidade: 18 Val. Ref.: 258,73 **Valor Unit.: 198,99** Total Item: 3.581,82

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 442 Lance: 219,99 **Total: 1.539,93**

Item: 296 Unidade: UND Marca: QUALIT Modelo: QUALIT

Descrição: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS .. Especificação: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO

Quantidade: 7 Val. Ref.: 220,00 **Valor Unit.: 219,99** Total Item: 1.539,93

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 942 Lance: 29,61 **Total: 5.922,00**

Item: 298 Unidade: M Marca: TIMBI Modelo: TIMBI

Descrição: MOURÃO ROLIÇO DE MADEIRA TRATADA. Especificação: MOURÃO ROLIÇO DE MADEIRA TRATADA, D = 16 A 20 CM, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIÃO (PARA CERCA)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 29,62 **Valor Unit.: 29,61** Total Item: 5.922,00

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 703 Lance: 179,99 **Total: 179,99**

Item: 299 Unidade: PCT Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA 5/16 SEXTAVADA 12 X 1 - 500 PEÇAS.. Especificação: PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA 5/16 SEXTAVADA 12 X 1 - 500 PEÇAS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 179,99** Total Item: 179,99

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 0,29 **Total: 75,98**

Item: 300 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 1/4 X 45 MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 1/4 X 45 MM, ROSCA SOBERBA

Quantidade: 262 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 75,98

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 465 Lance: 0,24 **Total: 69,60**

Item: 301 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 3/16 X 45 MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 3/16 X 45 MM, ROSCA SOBERBA

Quantidade: 290 Val. Ref.: 0,25 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 69,60

LOTE 302 Quant.: 1 Num: 285 Lance: 1,27 **Total: 368,30**

Item: 302 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 3/8 X 90MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 3/8 X 90MM, ROSCA SOBERBA

Quantidade: 290 Val. Ref.: 1,27 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 368,30

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 274 Lance: 1,29 **Total: 129,00**

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 303	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 5/16 X 70MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA CHATA, FENDA EM AÇO GALVANIZADO 5/16 X 70MM, ROSCA SOBERBA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,29	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 129,00	
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 2,50	Total: 725,00
Item: 304	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA EM AÇO ZINCADO 3/8 X 90MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA EM AÇO ZINCADO 3/8 X 90MM, ROSCA SOBERBA				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 725,00	
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 1,78	Total: 309,72
Item: 305	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 1/4 X 80MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 1/4 X 80MM, ROSCA SOBERBA				
Quantidade: 174	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,78	Total Item: 309,72	
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 785	Lance: 0,45	Total: 72,00
Item: 306	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 3/16 X 60MM, ROSCA SOBERBA. Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, FENDA EM AÇO ZINCADO 3/16 X 60MM, ROSCA SOBERBA				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 0,45	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 72,00	
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 0,35	Total: 35,00
Item: 308	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO 32 MM. Especificação: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO 32 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 35,00	
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 0,30	Total: 30,00
Item: 309	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM. Especificação: PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,30	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 30,00	
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 1,08	Total: 216,00
Item: 311	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA 5/16 X 120 MM PARA TELHA FIBROCIMENTO. Especificação: PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA 5/16 X 120 MM PARA TELHA FIBROCIMENTO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 216,00	
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 436	Lance: 1,06	Total: 153,70
Item: 312	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8, COMPRIMENTO 2. Especificação: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8, COMPRIMENTO 2				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 153,70	
		Num: 140	Lance: 1,16	Total: 243,60

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 313	Quant.: 1			
Item: 313	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 5/16, COMPRIMENTO. Especificação: PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 5/16, COMPRIMENTO 80 MM				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 1,19	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 243,60	
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 426	Lance: 0,29	Total: 29,00
Item: 314	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 1/4. Especificação: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 1/4				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,30	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 29,00	
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 531	Lance: 0,24	Total: 24,00
Item: 315	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 3/8. Especificação: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 3/8				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,26	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 24,00	
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 0,10	Total: 10,00
Item: 316	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 3/16. Especificação: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 3/16				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,10	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 10,00	
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 826	Lance: 0,16	Total: 46,40
Item: 317	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 5/16. Especificação: PORCA SEXTAVADA ZINCADA, 5/16				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 46,40	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 587	Lance: 41,90	Total: 377,10
Item: 318	Unidade: CEN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4 (6,35 MM) X 25 MM. Especificação: PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4 (6,35 MM) X 25 MM				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 42,24	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 377,10	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 617	Lance: 141,04	Total: 16.924,80
Item: 319	Unidade: M³	Marca: PEDREIRA	Modelo: PEDREIRA	
Descrição: PEDRA BRITADA Nº 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) .. Especificação: PEDRA BRITADA Nº 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) .				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 141,05	Valor Unit.: 141,04	Total Item: 16.924,80	
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 376	Lance: 85,00	Total: 12.325,00
Item: 321	Unidade: M³	Marca: PEDREIRA	Modelo: PEDREIRA	
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM). Especificação: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 12.325,00	
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 79,47	Total: 7.947,00
Item: 322	Unidade: M³	Marca: PEDREIRA	Modelo: PEDREIRA	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO. Especificação: PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 79,47 **Valor Unit.: 79,47** Total Item: 7.947,00

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 836 Lance: 1.369,99 **Total: 1.369,99**

Item: 329 Unidade: UND Marca: QUALIT Modelo: QUALIT

Descrição: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO 2 FOLHAS, 1 FIXA E 1 DE CORRER, COM VIDRO (2,10M X 1,20M). Especificação: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO 2 FOLHAS, 1 FIXA E 1 DE CORRER, COM VIDRO (2,10M X 1,20M)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.369,99 **Valor Unit.: 1.369,99** Total Item: 1.369,99

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 2.183,33 **Total: 2.183,33**

Item: 330 Unidade: UND Marca: QUALIT Modelo: QUALIT

Descrição: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO 4 FOLHAS, 2 FIXAS E 2 DE CORRER, COM VIDRO, MEDIDAS APROXIMADAS (2,10M X 2,00MX13CM). Especificação: PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO 4 FOLHAS, 2 FIXAS E 2 DE CORRER, COM VIDRO, MEDIDAS APROXIMADAS (2,10M X 2,00MX13CM)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.183,33 **Valor Unit.: 2.183,33** Total Item: 2.183,33

LOTE 332 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 340,74 **Total: 340,74**

Item: 332 Unidade: UND Marca: QUALIT Modelo: QUALIT

Descrição: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL .. Especificação: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, SEMGUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 80 X 210 CM .

Quantidade: 1 Val. Ref.: 340,74 **Valor Unit.: 340,74** Total Item: 340,74

LOTE 335 Quant.: 1 Num: 419 Lance: 110,00 **Total: 2.200,00**

Item: 335 Unidade: UND Marca: MISTA Modelo: MISTA

Descrição: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA LEVE, 60CM. Especificação: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA LEVE, 60CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 299,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 336 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 110,00 **Total: 2.200,00**

Item: 336 Unidade: UND Marca: MISTA Modelo: MISTA

Descrição: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA LEVE, 70CM. Especificação: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA LEVE, 70CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 338 Quant.: 1 Num: 192 Lance: 14,34 **Total: 344,16**

Item: 338 Unidade: KG Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11). Especificação: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11)

Quantidade: 24 Val. Ref.: 19,18 **Valor Unit.: 14,34** Total Item: 344,16

LOTE 343 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 0,06 **Total: 17,40**

Item: 343 Unidade: UND Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1/8 .. Especificação: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1/8 .

Quantidade: 290 Val. Ref.: 0,06 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 17,40

LOTE 344 Quant.: 1 Num: 984 Lance: 0,14 **Total: 70,00**

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 344	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 5/32 .. Especificação: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 5/32 .			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,14	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 70,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 929 Lance: 0,14	Total: 40,60
Item: 345	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 3/16 .. Especificação: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 3/16 .			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 0,14	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 40,60
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 0,19	Total: 55,10
Item: 346	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1/4. Especificação: REBITE REPUXO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 1/4			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 0,20	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 55,10
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 213 Lance: 1,51	Total: 181,20
Item: 349	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: RIPA NÃO APARELHADA, 1,5 X 5 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .. Especificação: RIPA NÃO APARELHADA, 1,5 X 5 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,52	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 181,20
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 4,30	Total: 619,20
Item: 353	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA 2,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .. Especificação: TABUA 2,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 619,20
LOTE 354	Quant.: 1	Num: 896 Lance: 23,19	Total: 1.113,12
Item: 354	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA 2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .. Especificação: TABUA 2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 23,48	Valor Unit.: 23,19	Total Item: 1.113,12
LOTE 355	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 14,39	Total: 575,60
Item: 355	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA APARELHADA 2,5 X 25 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO. Especificação: TABUA APARELHADA 2,5 X 25 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,42	Valor Unit.: 14,39	Total Item: 575,60
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 17,30	Total: 3.114,00
Item: 356	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA APARELHADA 2,5 X 30 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO. Especificação: TABUA APARELHADA 2,5 X 30 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 17,30	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 3.114,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 313,99	Total: 627,98

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 358	Unidade: ROL	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TELA DE AÇO HEXAGONAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FIO 22, 1,80 M DE LARGURA, 50 M DE COMPRIMENTO .. Especificação: TELA DE AÇO HEXAGONAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FIO 22, 1,80 M DE LARGURA, 50 M DE COMPRIMENTO .				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 314,89	Valor Unit.: 313,99	Total Item: 627,98	
LOTE 360	Quant.: 1	Num: 785	Lance: 1,89	Total: 623,70
Item: 360	Unidade: UND	Marca: PORTO RICO	Modelo: PORTO RICO	
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, COMPRIMENTO DE 40 A 44 CM. Especificação: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, COMPRIMENTO DE 40 A 44 CM				
Quantidade: 330	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 623,70	
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 267	Lance: 15,60	Total: 1.560,00
Item: 361	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO). Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 1.560,00	
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 45,81	Total: 2.519,55
Item: 362	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,53 X 1,10 M (SEM AMIANTO). Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,53 X 1,10 M (SEM AMIANTO)				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 45,81	Valor Unit.: 45,81	Total Item: 2.519,55	
LOTE 363	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 234,00	Total: 10.296,00
Item: 363	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO GALVALUME, 6,00 X 1,04 X 043MM .. Especificação: TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO GALVALUME, 6,00 X 1,04 X 043MM .				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 234,00	Valor Unit.: 234,00	Total Item: 10.296,00	
LOTE 364	Quant.: 1	Num: 801	Lance: 27,95	Total: 1.397,50
Item: 364	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo: MISTA	
Descrição: TERÇA (LINHA) DE MADEIRA MISTA, MEDIDAS 15CM X 5CM X 5,00M .. Especificação: TERÇA (LINHA) DE MADEIRA MISTA, MEDIDAS 15CM X 5CM X 5,00M .				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,95	Valor Unit.: 27,95	Total Item: 1.397,50	
LOTE 365	Quant.: 1	Num: 205	Lance: 26,53	Total: 2.918,30
Item: 365	Unidade: M	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: Meio fio pré fabricado guia de rua padrão DNIT 50 X 30 X15 cm.. Especificação: Meio fio pré fabricado guia de rua padrão DNIT 50 X 30 X15 cm-				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 26,53	Valor Unit.: 26,53	Total Item: 2.918,30	
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 416	Lance: 26,53	Total: 7.295,75
Item: 366	Unidade: M	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: Meio fio pré fabricado guia de rua padrão DNIT 100 X 30 X15 cm.. Especificação: Meio fio pré fabricado guia de rua padrão DNIT 100 X 30 X15 cm-				
Quantidade: 275	Val. Ref.: 26,53	Valor Unit.: 26,53	Total Item: 7.295,75	
LOTE 368	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 55,23	Total: 6.075,30

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 368	Unidade: M²	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 6cm.. Especificação: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 6cm			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 55,23	Total Item: 6.075,30
LOTE 369	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 59,71	Total: 6.568,10
Item: 369	Unidade: M²	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 8cm.. Especificação: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 8cm			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 59,71	Valor Unit.: 59,71	Total Item: 6.568,10
LOTE 370	Quant.: 1	Num: 433 Lance: 6,12	Total: 673,20
Item: 370	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Meia cana (acabamento) PVC branco. Especificação: Meia cana (acabamento) PVC branco			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 673,20
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 5,01	Total: 551,10
Item: 371	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Cantoneira interna para forro PVC. Especificação: Cantoneira interna para forro PVC			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 5,01	Valor Unit.: 5,01	Total Item: 551,10
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 5,07	Total: 557,70
Item: 372	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Cantoneira externa para forro PVC. Especificação: Cantoneira externa para forro PVC			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 5,07	Valor Unit.: 5,07	Total Item: 557,70
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 216 Lance: 32,95	Total: 3.624,50
Item: 373	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Acabamento perfil U para forro PVC. Especificação: Acabamento perfil U para forro PVC			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 32,95	Valor Unit.: 32,95	Total Item: 3.624,50
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 27,99	Total: 3.078,90
Item: 374	Unidade: UND	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Acabamento perfil F para forro PVC Simples. Especificação: Acabamento perfil F para forro PVC Simples			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 27,99	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 3.078,90
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 47,97	Total: 5.276,70
Item: 375	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: Telha de fibrocimento ondulada e = 6 mm, de 2,44 x 1,10 m (sem amianto). Especificação: Telha de fibrocimento ondulada e = 6 mm, de 2,44 x 1,10 m (sem amianto)			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 47,97	Valor Unit.: 47,97	Total Item: 5.276,70
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 876 Lance: 90,80	Total: 2.179,20
Item: 378	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: CIMENTO BRANCO 25KG. Especificação: CIMENTO BRANCO 25KG			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 90,80	Valor Unit.: 90,80	Total Item: 2.179,20

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 386	Quant.: 1	Num: 320	Lance: 83,34	Total: 2.000,16
Item: 386	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: ALAVANCA EM AÇO DURO LISA DE 1.1/2 X 1,50M PARA PEDREIRO .. Especificação: ALAVANCA EM AÇO DURO LISA DE 1.1/2 X 1,50M PARA PEDREIRO .				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 83,34	Valor Unit.: 83,34	Total Item: 2.000,16	
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 209	Lance: 17,18	Total: 137,44
Item: 390	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: BALDE METÁLICO PARA CONCRETO 10L. Especificação: BALDE METÁLICO PARA CONCRETO 10L				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 17,18	Valor Unit.: 17,18	Total Item: 137,44	
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 685	Lance: 6,67	Total: 73,37
Item: 391	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: BALDE PLÁSTICO EXTRA FORTE COM ALÇA 12L PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. Especificação: BALDE PLÁSTICO EXTRA FORTE COM ALÇA 12L PARA CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 6,67	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 73,37	
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 600,00	Total: 5.400,00
Item: 403	Unidade: UND	Marca: ESFERA	Modelo: ESFERA	
Descrição: CARRINHO REFORÇADO PARA LIXO. CAPACIDADE DE 100L. COM DUAS RODAS FIXAS, TIPO PNEUMÁTICAS .. Especificação: CARRINHO REFORÇADO PARA LIXO. CAPACIDADE DE 100L. COM DUAS RODAS FIXAS, TIPO PNEUMÁTICAS, DE DIMENSÕES: 3,25 X 8 POLEGADAS. INCLUINDO ROLAMENTOS E PORTA VASSOURAS .				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.141,33	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 279,00	Total: 20.088,00
Item: 404	Unidade: UND	Marca: ESFERA	Modelo: ESFERA	
Descrição: CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE 65L. CAÇAMBA REFORÇADA (CHAPA 20). BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,50MM .. Especificação: CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE 65L. CAÇAMBA REFORÇADA (CHAPA 20). BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,50MM. INCLUINDO PNEU MACIÇO 3 X 8 .				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 288,70	Valor Unit.: 279,00	Total Item: 20.088,00	
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 1.151,79	Total: 25.339,38
Item: 405	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo: INOVA	
Descrição: CONTEINER DE LIXO, FEITO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE EM PEAD. MEDIDAS 129CM X 110CM X 144CM.. Especificação: CONTEINER DE LIXO, FEITO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE EM PEAD. MEDIDAS 129CM X 110CM X 144CM. POSSUI TAMPA ARTICULADA E ALÇA. CONTÉM RODÍZIO DE GIRO, FREIO PARA CARGA DE 600KG E DRENO PARA LIMPEZA. CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 1000L				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 1.151,79	Valor Unit.: 1.151,79	Total Item: 25.339,38	
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 478	Lance: 6.889,00	Total: 6.889,00
Item: 406	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA. COM MOTOR DE 6,5HP E 4 TEMPOS.. Especificação: COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA. COM MOTOR DE 6,5HP E 4 TEMPOS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.870,76	Valor Unit.: 6.889,00	Total Item: 6.889,00	
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 4.389,00	Total: 8.778,00
Item: 407	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: COMPACTADOR DE SOLO COM PLACA DE VIBRAÇÃO A GASOLINA, DE MOTOR 6,5HP E 4 TEMPOS.
Especificação: COMPACTADOR DE SOLO COM PLACA DE VIBRAÇÃO A GASOLINA, DE MOTOR 6,5HP E 4 TEMPOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.402,53 **Valor Unit.: 4.389,00** Total Item: 8.778,00

LOTE 408 Quant.: 1 Num: 946 Lance: 42,00 **Total: 252,00**

Item: 408 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: CHAVE GRIFO DE 18 X 450MM .. Especificação: CHAVE GRIFO DE 18 X 450MM .

Quantidade: 6 Val. Ref.: 42,65 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 252,00

LOTE 409 Quant.: 1 Num: 771 Lance: 22,00 **Total: 132,00**

Item: 409 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: CHAVE GRIFO DE 8 POLEGADAS .. Especificação: CHAVE GRIFO DE 8 POLEGADAS .

Quantidade: 6 Val. Ref.: 22,40 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 132,00

LOTE 410 Quant.: 1 Num: 351 Lance: 107,00 **Total: 321,00**

Item: 410 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: CHAVE INGLESA EM AÇO FORJADO, AJUSTÁVEL, DE 15 POLEGADAS COM ABERTURA DE 43 MM.
Especificação: CHAVE INGLESA EM AÇO FORJADO, AJUSTÁVEL, DE 15 POLEGADAS COM ABERTURA DE 43 MM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 114,43 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 321,00

LOTE 412 Quant.: 1 Num: 534 Lance: 65,00 **Total: 1.560,00**

Item: 412 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: CHIBANCA EM AÇO Nº 4. INCLUI CABO DE MADEIRA DE 90CM .. Especificação: CHIBANCA EM AÇO Nº 4. INCLUI CABO DE MADEIRA DE 90CM .

Quantidade: 24 Val. Ref.: 65,33 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 417 Quant.: 1 Num: 254 Lance: 9,98 **Total: 29,94**

Item: 417 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA (AÇO). DIMENSÕES 12 X 24 CM. DENTES 8 X 8 MM. COM CABO FECHADO DE MADEIRA. Especificação: DESEMPENADEIRA DENTADA (AÇO). DIMENSÕES 12 X 24 CM. DENTES 8 X 8 MM. COM CABO FECHADO DE MADEIRA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9,98 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 29,94

LOTE 421 Quant.: 1 Num: 483 Lance: 4,49 **Total: 197,56**

Item: 421 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL. DE DIMENSÕES 4.1/2. Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA METAL. DE DIMENSÕES 4.1/2

Quantidade: 44 Val. Ref.: 4,49 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 197,56

LOTE 425 Quant.: 1 Num: 746 Lance: 312,28 **Total: 936,84**

Item: 425 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: ENGRAXADEIRA MANUAL DE 7 KG. Especificação: ENGRAXADEIRA MANUAL DE 7 KG

Quantidade: 3 Val. Ref.: 312,28 **Valor Unit.: 312,28** Total Item: 936,84

LOTE 430 Quant.: 1 Num: 639 Lance: 2,83 **Total: 155,65**

Item: 430 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: EPS ISOPOR 10MM X 50CM X 1,00M. Especificação: EPS ISOPOR 10MM X 50CM X 1,00M

Quantidade: 55 Val. Ref.: 2,83 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 155,65

LOTE 448 Quant.: 1 Num: 864 Lance: 866,14 **Total: 866,14**

Item: 448 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: GERADOR PORTÁTIL. COM POTÊNCIA DE 900W MONOFÁSICO. VOLTAGEM DE 127/220V. INCLUI CARREGADOR DE BATERIA. Especificação: GERADOR PORTÁTIL. COM POTÊNCIA DE 900W MONOFÁSICO. VOLTAGEM DE 127/220V. INCLUI CARREGADOR DE BATERIA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 866,14 **Valor Unit.: 866,14** Total Item: 866,14

LOTE 452 Quant.: 1 Num: 994 Lance: 60,91 **Total: 121,82**

Item: 452 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM DE SILICONE TRANÇADO LISO COM 30,00M. COM ESGUICHO. Especificação: MANGUEIRA DE JARDIM DE SILICONE TRANÇADO LISO COM 30,00M. COM ESGUICHO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 60,91 **Valor Unit.: 60,91** Total Item: 121,82

LOTE 461 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 35,49 **Total: 212,94**

Item: 461 Unidade: UND Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MÁQUINAS COM 1L. REFERÊNCIA: SINGER OU EQUIVALENTE. Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MÁQUINAS COM 1L. REFERÊNCIA: SINGER OU EQUIVALENTE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 35,49 **Valor Unit.: 35,49** Total Item: 212,94

LOTE 464 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 19,68 **Total: 236,16**

Item: 464 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: PENEIRA REFORÇADA DE AREIA, COM FORMATO REDONDO, PARA PEDREIRO. DIÂMETRO NOMINAL DE 55CM, TAMANHO MÉDIO.. Especificação: PENEIRA REFORÇADA DE AREIA, COM FORMATO REDONDO, PARA PEDREIRO. DIÂMETRO NOMINAL DE 55CM, TAMANHO MÉDIO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19,68 **Valor Unit.: 19,68** Total Item: 236,16

LOTE 467 Quant.: 1 Num: 438 Lance: 36,00 **Total: 144,00**

Item: 467 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: PÉ DE CABRA EM AÇO SEXTAVADO 3/4 X 80CM. Especificação: PÉ DE CABRA EM AÇO SEXTAVADO 3/4 X 80CM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 144,00

LOTE 468 Quant.: 1 Num: 388 Lance: 15,90 **Total: 381,60**

Item: 468 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: PONTEIRO AÇO LISO, 3/4 Nº 12. Especificação: PONTEIRO AÇO LISO, 3/4 Nº 12

Quantidade: 24 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 381,60

LOTE 471 Quant.: 1 Num: 332 Lance: 43,20 **Total: 1.036,80**

Item: 471 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: RÉGUA RETANGULAR DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO COM 3 METROS. Especificação: RÉGUA RETANGULAR DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO COM 3 METROS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 43,20 **Valor Unit.: 43,20** Total Item: 1.036,80

LOTE 481 Quant.: 1 Num: 240 Lance: 114,90 **Total: 1.263,90**

Item: 481 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: SOPRADOR TÉRMICO 2000 WATTS COM TEMPERATURA DE 350 A 550. 03 ESTÁGIOS, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. Especificação: SOPRADOR TÉRMICO 2000 WATTS COM TEMPERATURA DE 350 A 550. 03 ESTÁGIOS, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ

Quantidade: 11 Val. Ref.: 114,90 **Valor Unit.: 114,90** Total Item: 1.263,90

LOTE 482 Quant.: 1 Num: 699 Lance: 18,25 **Total: 438,00**

Item: 482 Unidade: UND Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: TALHADEIRA PARA PEDREIRO DE AÇO PURO, MEDINDO 10 POLEGADAS. Especificação: TALHADEIRA PARA PEDREIRO DE AÇO PURO, MEDINDO 10 POLEGADAS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 18,25 **Valor Unit.: 18,25** Total Item: 438,00

LOTE 496 Quant.: 1 Num: 668 Lance: 11,18 **Total: 2.459,60**

Item: 496 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA-60 (5.0)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA-60 (5.0)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 220 Val. Ref.: 11,18 **Valor Unit.: 11,18** Total Item: 2.459,60

LOTE 499 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 89,12 **Total: 10.427,04**

Item: 499 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (12.5)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (12.5)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 117 Val. Ref.: 89,12 **Valor Unit.: 89,12** Total Item: 10.427,04

LOTE 502 Quant.: 1 Num: 545 Lance: 104,97 **Total: 2.309,34**

Item: 502 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: BARRA CHATA 1 1/2 X 1/4 COM 6 METROS. Especificação: BARRA CHATA 1 1/2 X 1/4 COM 6 METROS

Quantidade: 22 Val. Ref.: 104,97 **Valor Unit.: 104,97** Total Item: 2.309,34

LOTE 503 Quant.: 1 Num: 194 Lance: 57,88 **Total: 1.099,72**

Item: 503 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: BARRA CHATA 1 X 1/4 COM 6 METROS. Especificação: BARRA CHATA 1 X 1/4 COM 6 METROS

Quantidade: 19 Val. Ref.: 57,88 **Valor Unit.: 57,88** Total Item: 1.099,72

LOTE 504 Quant.: 1 Num: 221 Lance: 44,16 **Total: 353,28**

Item: 504 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: BARRA CHATA 3/4 X 1/4 COM 6 METROS. Especificação: BARRA CHATA 3/4 X 1/4 COM 6 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 44,16 **Valor Unit.: 44,16** Total Item: 353,28

LOTE 505 Quant.: 1 Num: 645 Lance: 29,31 **Total: 527,58**

Item: 505 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: BARRA REDONDA - 10MM 6M. Especificação: BARRA REDONDA - 10MM 6M

Quantidade: 18 Val. Ref.: 29,31 **Valor Unit.: 29,31** Total Item: 527,58

LOTE 506 Quant.: 1 Num: 471 Lance: 60,11 **Total: 661,21**

Item: 506 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: BARRA REDONDA GALVANIZADA 12,5MM DIÂMETRO X 6 METRO DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA REDONDA GALVANIZADA 12,5MM DIÂMETRO X 6 METRO DE COMPRIMENTO

Quantidade: 11 Val. Ref.: 60,11 **Valor Unit.: 60,11** Total Item: 661,21

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 507	Quant.: 1	Num: 728	Lance: 7,42	Total: 59,36
Item: 507	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: BARRA ROSCADADA 8MM DIÂMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADADA 8MM DIÂMETRO X 1 METRO DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7,42	Valor Unit.: 7,42	Total Item: 59,36	
LOTE 508	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 19,90	Total: 159,20
Item: 508	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 1/2 POL. X 1000MM DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 1/2 POL. X 1000MM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 159,20	
LOTE 512	Quant.: 1	Num: 433	Lance: 11,88	Total: 166,32
Item: 512	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 5/16 X 1000MM DE COMPRIMENTO. Especificação: BARRA ROSCADA AÇO ZINCADO 5/16 X 1000MM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 11,88	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 166,32	
LOTE 514	Quant.: 1	Num: 437	Lance: 124,46	Total: 1.742,44
Item: 514	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CANTONEIRA L 1.1/4 X 3/16 COM 6 METROS. Especificação: CANTONEIRA L 1.1/4 X 3/16 COM 6 METROS				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 124,46	Valor Unit.: 124,46	Total Item: 1.742,44	
LOTE 515	Quant.: 1	Num: 670	Lance: 138,21	Total: 1.105,68
Item: 515	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CANTONEIRA L 2 1/2 X 3/16 COM 6 METROS. Especificação: CANTONEIRA L 2 1/2 X 3/16 COM 6 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 138,21	Valor Unit.: 138,21	Total Item: 1.105,68	
LOTE 516	Quant.: 1	Num: 213	Lance: 166,41	Total: 1.331,28
Item: 516	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CHAPA PRETA DE FERRO A FRIO N18, MEDIDAS APROXIMADAS 1,20MM X 2,00M X 1,00M .. Especificação: CHAPA PRETA DE FERRO A FRIO N18, MEDIDAS APROXIMADAS 1,20MM X 2,00M X 1,00M .				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 166,41	Valor Unit.: 166,41	Total Item: 1.331,28	
LOTE 517	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 166,95	Total: 2.838,15
Item: 517	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CHAPA GALVANIZADA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1200 MM X 2000 MM X ESPESSURA 0,80 MM .. Especificação: CHAPA GALVANIZADA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1200 MM X 2000 MM X ESPESSURA 0,80 MM .				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 166,95	Valor Unit.: 166,95	Total Item: 2.838,15	
LOTE 518	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 2,20	Total: 61,60
Item: 518	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI	
Descrição: CHUMBADOR COM JAQUETA 3/8 X 2.1/2 .. Especificação: CHUMBADOR COM JAQUETA 3/8 X 2.1/2 .				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 61,60	
LOTE 519	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 4,18	Total: 117,04

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 519	Unidade: UND	Marca: TIMBI	Modelo: TIMBI
Descrição: CHUMBADOR COM JAQUETA 5/16 X 2.1/4 .. Especificação: CHUMBADOR COM JAQUETA 5/16 X 2.1/4 .			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 4,18	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 117,04
LOTE 521	Quant.: 1	Num: 405 Lance: 7,99	Total: 23,97
Item: 521	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: Estribos aço ca-60 15 x 20cm. Especificação: Estribos aço ca-60 15 x 20cm			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7,99	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 23,97
LOTE 522	Quant.: 1	Num: 238 Lance: 1,55	Total: 282,10
Item: 522	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ESTRIBOS AÇO CA-60 7 X 14CM. Especificação: ESTRIBOS AÇO CA-60 7 X 14CM			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 1,55	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 282,10
LOTE 523	Quant.: 1	Num: 590 Lance: 2,00	Total: 44,00
Item: 523	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ESTRIBOS AÇO CA-60 7 X 27CM. Especificação: ESTRIBOS AÇO CA-60 7 X 27CM			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 44,00
LOTE 524	Quant.: 1	Num: 173 Lance: 55,61	Total: 222,44
Item: 524	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: FITA DE AÇO PERFURADA E GALVANIZADA. ROLO COM DIMENSÕES DE 17MM X 30,00M. Especificação: FITA DE AÇO PERFURADA E GALVANIZADA. ROLO COM DIMENSÕES DE 17MM X 30,00M			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 55,61	Valor Unit.: 55,61	Total Item: 222,44
LOTE 526	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 2,20	Total: 701,80
Item: 526	Unidade: UND	Marca: NORTOM	Modelo: NORTOM
Descrição: LIXA DE FERRO, RUGOSIDADE = 80. Especificação: LIXA DE FERRO, RUGOSIDADE = 80			
Quantidade: 319	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 701,80
LOTE 529	Quant.: 1	Num: 850 Lance: 35,04	Total: 770,88
Item: 529	Unidade: M²	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: Tela de aço soldada nervurada, ca-60, q-196,. Especificação: Tela de aço soldada nervurada, ca-60, q-196, (3,11 kg/m2), diâmetro do fio = 5,0 mm, largura = 2,45 m, espaçamento da malha = 10 x 10 cm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 35,04	Valor Unit.: 35,04	Total Item: 770,88
LOTE 530	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 66,00	Total: 2.376,00
Item: 530	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TRELIÇA DE AÇO H12 COM 6,00M. Especificação: TRELIÇA DE AÇO H12 COM 6,00M			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 2.376,00
LOTE 531	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 67,81	Total: 745,91
Item: 531	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 1 x 2,0MM COM 6 METROS .. Especificação: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 1 x 2,0MM COM 6 METROS .			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 67,81	Valor Unit.: 67,81	Total Item: 745,91

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 532	Quant.: 1	Num: 482	Lance: 71,09	Total: 781,99
Item: 532	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 1/2 x 2,0MM COM 6 METROS. Especificação: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 1/2 x 2,0MM COM 6 METROS				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 71,09	Valor Unit.: 71,09	Total Item: 781,99	
LOTE 533	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 32,93	Total: 362,23
Item: 533	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 3/4 x 2,0MM COM 6 METROS .. Especificação: TUBO DE AÇO REDONDO PATENTE 3/4 x 2,0MM COM 6 METROS .				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 32,93	Valor Unit.: 32,93	Total Item: 362,23	
LOTE 535	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 129,77	Total: 3.114,48
Item: 535	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TUBO QUADRADO 50 X 50 X 2,00MM X 6 METROS. Especificação: TUBO QUADRADO 50 X 50 X 2,00MM X 6 METROS				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 129,77	Valor Unit.: 129,77	Total Item: 3.114,48	
LOTE 536	Quant.: 1	Num: 693	Lance: 203,50	Total: 2.849,00
Item: 536	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TUBO QUADRADO 100 X 100 X 1,50MM X 6 METROS. Especificação: TUBO QUADRADO 100 X 100 X 1,50MM X 6 METROS				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 203,50	Valor Unit.: 203,50	Total Item: 2.849,00	
LOTE 537	Quant.: 1	Num: 506	Lance: 593,89	Total: 14.253,36
Item: 537	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: VIGA PERFIL (i) AÇO LAMINADO ASTM -A36 DE 3 X 6 METROS. Especificação: VIGA PERFIL (i) AÇO LAMINADO ASTM -A36 DE 3 X 6 METROS				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 593,89	Total Item: 14.253,36	
LOTE 538	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 796,51	Total: 6.372,08
Item: 538	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: VIGA PERFIL (i) LAMINADO AÇO ASTM -A36 DE 4 X 6 METROS. Especificação: VIGA PERFIL (i) LAMINADO AÇO ASTM -A36 DE 4 X 6 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 817,11	Valor Unit.: 796,51	Total Item: 6.372,08	
LOTE 539	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 526,21	Total: 1.578,63
Item: 539	Unidade: ROL	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CHAPA DE ALUMÍNIO EM ROLO PARA USO GERAL 70CM X 8 METROS. Especificação: CHAPA DE ALUMÍNIO EM ROLO PARA USO GERAL 70CM X 8 METROS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 526,21	Valor Unit.: 526,21	Total Item: 1.578,63	
LOTE 542	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 0,70	Total: 4.200,00
Item: 542	Unidade: KG	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: Cal hidratada para pintura. Especificação: Cal hidratada para pintura				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,71	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 4.200,00	
LOTE 545	Quant.: 1	Num: 318	Lance: 30,00	Total: 660,00

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 545	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CABO EXTENSOR TELESCÓPICO 3,00M PARA PINTURA. Especificação: CABO EXTENSOR TELESCÓPICO 3,00M PARA PINTURA				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 660,00	
LOTE 546	Quant.: 1	Num: 284	Lance: 147,77	Total: 3.250,94
Item: 546	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: CABO EXTENSOR TELESCÓPICO 6,00M PARA PINTURA .. Especificação: CABO EXTENSOR TELESCÓPICO 6,00M PARA PINTURA .				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 147,78	Valor Unit.: 147,77	Total Item: 3.250,94	
LOTE 550	Quant.: 1	Num: 335	Lance: 28,99	Total: 405,86
Item: 550	Unidade: SC	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ESTOPA DE TRAPO PARA LIMPEZA, SACO COM 5KG. Especificação: ESTOPA DE TRAPO PARA LIMPEZA, SACO COM 5KG				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 40,43	Valor Unit.: 28,99	Total Item: 405,86	
LOTE 551	Quant.: 1	Num: 905	Lance: 10,44	Total: 1.753,92
Item: 551	Unidade: ROL	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M .. Especificação: FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M .				
Quantidade: 168	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 10,44	Total Item: 1.753,92	
LOTE 564	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 12,98	Total: 765,82
Item: 564	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ROLO DE LÃ BAIXA DE CARNEIRO, 10CM, COM CABO .. Especificação: ROLO DE LÃ BAIXA DE CARNEIRO, 10CM, COM CABO .				
Quantidade: 59	Val. Ref.: 17,89	Valor Unit.: 12,98	Total Item: 765,82	
LOTE 565	Quant.: 1	Num: 698	Lance: 13,88	Total: 666,24
Item: 565	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTI-RESPINGO, 23CM, COM CABO .. Especificação: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTI-RESPINGO, 23CM, COM CABO .				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 14,96	Valor Unit.: 13,88	Total Item: 666,24	
LOTE 580	Quant.: 1	Num: 689	Lance: 13,00	Total: 377,00
Item: 580	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TINTA SPRAY USO GERAL, 400 ML, CORES VARIADAS. Especificação: TINTA SPRAY USO GERAL, 400 ML, CORES VARIADAS				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 20,11	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 377,00	
LOTE 587	Quant.: 1	Num: 760	Lance: 8,72	Total: 1.308,00
Item: 587	Unidade: LT	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: Emulsão Asfáltica anionica. Especificação: Emulsão Asfáltica anionica				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,72	Valor Unit.: 8,72	Total Item: 1.308,00	
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			51.659.136/0001-49	78.859,15
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 978,80	Total: 8.809,20

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 39	Unidade: UND	Marca: Claw	Modelo: Claw	
Descrição: BOMBA DÁGUA SUBMERSIVEL 1 CV 220V (SAIDA 3/4 OU SIMILAR). Especificação: BOMBA DÁGUA SUBMERSIVEL 1 CV 220V (SAIDA 3/4 OU SIMILAR)				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.702,66	Valor Unit.: 978,80	Total Item: 8.809,20	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 453	Lance: 38,83	Total: 1.863,84
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Alumasa	Modelo: Alumasa	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SUSPensa, PARA VASO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO (PVC), COR BRANCA 9L COMPLETA. Especificação: CAIXA DE DESCARGA SUSPensa, PARA VASO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO (PVC), COR BRANCA 9L COMPLETA				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 63,53	Valor Unit.: 38,83	Total Item: 1.863,84	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 670	Lance: 19,88	Total: 1.093,40
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Socel	Modelo: Socel	
Descrição: Chuveiro frio simples cor branco 4. Especificação: Chuveiro frio simples cor branco 4, em pvc sem registro, cano e ducha completo, cano com medida aproximada 30cm.				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 31,54	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 1.093,40	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 821	Lance: 71,43	Total: 571,44
Item: 100	Unidade: UND	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 75MM. Especificação: JOELHO SOLDÁVEL PVC 90 DE 75MM				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 126,20	Valor Unit.: 71,43	Total Item: 571,44	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 425	Lance: 6,22	Total: 933,00
Item: 117	Unidade: UND	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit	
Descrição: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 20MM. Especificação: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,67	Valor Unit.: 6,22	Total Item: 933,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 906	Lance: 400,32	Total: 1.601,28
Item: 131	Unidade: UND	Marca: Fiori	Modelo: Fiori	
Descrição: MICTÓRIO PORCELANA COM SIFÃO INTEGRADO E ACESSORIOS PARA INSTALAÇÃO. Especificação: MICTÓRIO PORCELANA COM SIFÃO INTEGRADO E ACESSORIOS PARA INSTALAÇÃO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 440,03	Valor Unit.: 400,32	Total Item: 1.601,28	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 595	Lance: 1.299,99	Total: 3.899,97
Item: 150	Unidade: UND	Marca: Eletroplas	Modelo: Eletroplas	
Descrição: Bomba água trifasica submersivel 1 cv 380v. Especificação: Bomba água trifasica submersivel 1 cv 380v				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.503,46	Valor Unit.: 1.299,99	Total Item: 3.899,97	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 327	Lance: 27,05	Total: 784,45
Item: 151	Unidade: UND	Marca: Remadi	Modelo: Remadi	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 1/2 COM HASTE NÃO ASCENDENTE. Especificação: REGISTRO DE GAVETA DE 1/2 COM HASTE NÃO ASCENDENTE				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 51,67	Valor Unit.: 27,05	Total Item: 784,45	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 39,94	Total: 958,56
Item: 152	Unidade: UND	Marca: Remadi	Modelo: Remadi	

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 3/4 COM HASTE NÃO ASCENDENTE. Especificação: REGISTRO DE GAVETA DE 3/4 COM HASTE NÃO ASCENDENTE

Quantidade: 24 Val. Ref.: 61,07 **Valor Unit.: 39,94** Total Item: 958,56

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 665 Lance: 17,38 **Total: 2.085,60**

Item: 165 Unidade: UND Marca: Valeplast Modelo: Valeplast

Descrição: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL UNIVERSAL CROMADO.. Especificação: SIFÃO SANFONADO EM PVC FLEXIVEL EXTENSIVEL UNIVERSAL CROMADO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 31,88 **Valor Unit.: 17,38** Total Item: 2.085,60

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 39,39 **Total: 2.363,40**

Item: 186 Unidade: UND Marca: Valeplast Modelo: Valeplast

Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA, COM ACABAMENTO CROMADO, BICA MÓVEL COM AREJADOR, ASSIM COMO ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA. Especificação: TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA, COM ACABAMENTO CROMADO, BICA MÓVEL COM AREJADOR, ASSIM COMO ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 41,06 **Valor Unit.: 39,39** Total Item: 2.363,40

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 404 Lance: 49,69 **Total: 2.385,12**

Item: 189 Unidade: UND Marca: Plastilit Modelo: Plastilit

Descrição: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 50MM PARA ESGOTO, PEÇA DE 6M. Especificação: TUBO EM PVC SOLDÁVEL, DIÂMETRO 50MM PARA ESGOTO, PEÇA DE 6M

Quantidade: 48 Val. Ref.: 57,13 **Valor Unit.: 49,69** Total Item: 2.385,12

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 67,79 **Total: 3.931,82**

Item: 200 Unidade: UND Marca: Blukit Modelo: Blukit

Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO UNIVERSAL AUTOMATICA. Especificação: VÁLVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO UNIVERSAL AUTOMATICA

Quantidade: 58 Val. Ref.: 89,56 **Valor Unit.: 67,79** Total Item: 3.931,82

LOTE 276 Quant.: 1 Num: 687 Lance: 21,71 **Total: 1.736,80**

Item: 276 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM. Especificação: ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 23,50 **Valor Unit.: 21,71** Total Item: 1.736,80

LOTE 388 Quant.: 1 Num: 843 Lance: 286,96 **Total: 1.434,80**

Item: 388 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: APARADOR CORTADOR DE GALHOS PROFISSIONAL COM SERROTE E CABO EXTENSOR DE 3,00M .. Especificação: APARADOR CORTADOR DE GALHOS PROFISSIONAL COM SERROTE E CABO EXTENSOR DE 3,00M. COMPLETA. REFERÊNCIA: BIEHL OU EQUIVALENTE .

Quantidade: 5 Val. Ref.: 286,97 **Valor Unit.: 286,96** Total Item: 1.434,80

LOTE 424 Quant.: 1 Num: 375 Lance: 15,92 **Total: 1.146,24**

Item: 424 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: DISCO DE CORTE - DN 110 X 20MM.. Especificação: DISCO DE CORTE DIAMANTADO CONTÍNUO, PRÓPRIO PARA CONCRETO E PORCELANATO. DN 110 X 20MM. PARA ESMERILHADEIRA.

Quantidade: 72 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 15,92** Total Item: 1.146,24

LOTE 431 Quant.: 1 Num: 418 Lance: 833,97 **Total: 5.003,82**

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 431	Unidade: UND	Marca: Alumasa	Modelo: Alumasa
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL DE 6M. Especificação: ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL DE 6M			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 833,98	Valor Unit.: 833,97	Total Item: 5.003,82
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 284 Lance: 310,98	Total: 3.731,76
Item: 433	Unidade: UND	Marca: Black e Decker	Modelo: Black e Decker
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR. COM ESPECIFICAÇÕES DE: 4.1/2, 850W E 220V. Especificação: ESMERILHADEIRA ANGULAR. COM ESPECIFICAÇÕES DE: 4.1/2, 850W E 220V			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 371,73	Valor Unit.: 310,98	Total Item: 3.731,76
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 124,36	Total: 1.367,96
Item: 436	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ELETRODO REVESTIDO DO TIPO E-7018. DN 3,25MM. CAIXA COM 5 KG. REFERÊNCIA OK OU EQUIVALENTE. Especificação: ELETRODO REVESTIDO DO TIPO E-7018. DN 3,25MM. CAIXA COM 5 KG. REFERÊNCIA OK OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 139,94	Valor Unit.: 124,36	Total Item: 1.367,96
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 252,29	Total: 2.018,32
Item: 438	Unidade: UND	Marca: Black e Decker	Modelo: Black e Decker
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO, MANDRIL DE 1/2 POLEGADA. COM MÍNIMO 550W E GSB 550 RE. KIT COM 14 BROCAS, 3100 RPM E 220V. Especificação: FURADEIRA DE IMPACTO, MANDRIL DE 1/2 POLEGADA. COM MÍNIMO 550W E GSB 550 RE. KIT COM 14 BROCAS, 3100 RPM E 220V			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 314,90	Valor Unit.: 252,29	Total Item: 2.018,32
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 827 Lance: 110,00	Total: 1.210,00
Item: 439	Unidade: JOG	Marca: ROCAST	Modelo: ROCAST
Descrição: JOGO DE BROCAS PARA METAL DE 1MM À 10MM COM 10 PEÇAS .. Especificação: JOGO DE BROCAS PARA METAL DE 1MM À 10MM COM 10 PEÇAS .			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 173,82	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.210,00
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 225 Lance: 39,50	Total: 2.172,50
Item: 444	Unidade: UND	Marca: ROCAST	Modelo: ROCAST
Descrição: JOGO DE BROCA PARA CONCRETO. COM 7 PEÇAS 3 A 10MM. REFERÊNCIA: STANDARD IRWIN OU EQUIVALENTE .. Especificação: JOGO DE BROCA PARA CONCRETO. COM 7 PEÇAS 3 A 10MM. REFERÊNCIA: STANDARD IRWIN OU EQUIVALENTE .			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 50,78	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 2.172,50
LOTE 456	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 709,99	Total: 2.839,96
Item: 456	Unidade: UND	Marca: Dwt	Modelo: Dwt
Descrição: MARTELETE COM FREQUÊNCIA DE 60HZ. POTÊNCIA DE 800 WATTS, VOLTAGEM: 220V. 1500RPM E BROCA SDS MEDINDO 10MM .. Especificação: MARTELETE COM FREQUÊNCIA DE 60HZ. POTÊNCIA DE 800 WATTS, VOLTAGEM: 220V. 1500RPM E BROCA SDS MEDINDO 10MM .			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 711,30	Valor Unit.: 709,99	Total Item: 2.839,96
LOTE 458	Quant.: 1	Num: 899 Lance: 802,00	Total: 2.406,00
Item: 458	Unidade: UND	Marca: Vulcan	Modelo: Vulcan
Descrição: MOTOSSERRA A GASOLINA DE 55CC, SABRE DE 16 A 18POLEGADAS. Especificação: MOTOSSERRA A GASOLINA DE 55CC, SABRE DE 16 A 18POLEGADAS			

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 899,10	Valor Unit.: 802,00	Total Item: 2.406,00
LOTE 462	Quant.: 1	Num: 238 Lance: 35,24	Total: 2.537,28
Item: 462	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: PÁ DE BICO Nº 4. COM CABO Y DE MADEIRA MEDINDO 71CM .. Especificação: PÁ DE BICO Nº 4. COM CABO Y DE MADEIRA MEDINDO 71CM .			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 45,90	Valor Unit.: 35,24	Total Item: 2.537,28
LOTE 465	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 78,96	Total: 7.580,16
Item: 465	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: PICARETA ALVIÃO METÁLICA EM AÇO CARBONO E CABO DE MADEIRA MEDINDO 90CM .. Especificação: PICARETA ALVIÃO METÁLICA EM AÇO CARBONO E CABO DE MADEIRA MEDINDO 90CM .			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 78,97	Valor Unit.: 78,96	Total Item: 7.580,16
LOTE 485	Quant.: 1	Num: 774 Lance: 94,99	Total: 1.044,89
Item: 485	Unidade: UND	Marca: nove54	Modelo: nove54
Descrição: TRENA LONGA EM FITA DE AÇO, MEDINDO 30 METROS.. Especificação: TRENA LONGA EM FITA DE AÇO, MEDINDO 30 METROS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 120,72	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 1.044,89
LOTE 486	Quant.: 1	Num: 676 Lance: 674,99	Total: 4.724,93
Item: 486	Unidade: UND	Marca: Esca-Fort	Modelo: Esca-Fort
Descrição: Escada tesoura 7 degraus. Especificação: Escada tesoura 7 degraus - em fibra de vidro duplo acesso.CATMAT: 299732			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 692,13	Valor Unit.: 674,99	Total Item: 4.724,93
LOTE 487	Quant.: 1	Num: 582 Lance: 1.134,99	Total: 5.674,95
Item: 487	Unidade: UND	Marca: Esca-Fort	Modelo: Esca-Fort
Descrição: Escada extensível 7,20m. Especificação: Escada extensível 7,20m - em alumínio com fibra de vidro vazada, composta por duas partes: uma parte fixa e a outra extensível. A parte extensível é içada por meio de uma corda travando a catraca nos degraus vazados e regulando assim sua altura até o máximo permitido pelos limitadores, produzida em conformidade com a NBR 16308.CATMAT: 235600			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.377,00	Valor Unit.: 1.134,99	Total Item: 5.674,95
LOTE 490	Quant.: 1	Num: 870 Lance: 31,59	Total: 947,70
Item: 490	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: Aro com eixo para carrinho de mão 3,25 x 8 cm, sem pneu. Especificação: Aro com eixo para carrinho de mão 3,25 x 8 cm, sem pneu			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,90	Valor Unit.: 31,59	Total Item: 947,70
MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES		27.677.413/0001-61	26.999,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 935 Lance: 380,00	Total: 9.120,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: DECKLIT	Modelo: CAIXA DÁGUA
Descrição: CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA. Especificação: CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 391,26	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 9.120,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 58,00	Total: 5.800,00
Item: 278	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: MOURÃO CONCRETO

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: MOURÃO CONCRETO CURVO, SEÇÃO T, H = 2,80 M + CURVA COM 0,45 M, COM FUROS PARA FIOS.
Especificação: MOURÃO CONCRETO CURVO, SEÇÃO T, H = 2,80 M + CURVA COM 0,45 M, COM FUROS PARA FIOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 58,55 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 5.800,00

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 370 Lance: 47,65 **Total: 4.765,00**

Item: 297 Unidade: M² Marca: CONCRETY Modelo: LAJE PRÉ-MOLDADA

Descrição: LAJE PRÉ-MOLDADA TRELIÇADA P/ PISO H=12CM, P/APOIO SIMPLES, SOBRECARGA DE 200 KG/M2 .. Especificação: LAJE PRÉ-MOLDADA TRELIÇADA P/ PISO H=12CM, P/APOIO SIMPLES, SOBRECARGA DE 200 KG/M2, VÃO LIVRE COMPLETA .

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,82 **Valor Unit.: 47,65** Total Item: 4.765,00

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 661 Lance: 55,00 **Total: 6.050,00**

Item: 367 Unidade: M² Marca: CONCRETY Modelo: Bloco de concreto

Descrição: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 4cm.. Especificação: Bloco de concreto pré fabricado tipo paver, cor natural 10 x 20 x 4cm

Quantidade: 110 Val. Ref.: 55,23 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 6.050,00

LOTE 520 Quant.: 1 Num: 928 Lance: 158,00 **Total: 1.264,00**

Item: 520 Unidade: M Marca: ARCELLOMITAL Modelo: COLUNA PRONTA

Descrição: COLUNA PRONTA (9 X 15)CM, VERGALHÃO GG-50. DN 10MM E ESTRIBO, AÇO CA-60 DN 5.0 COM 6,00M. Especificação: COLUNA PRONTA (9 X 15)CM, VERGALHÃO GG-50. DN 10MM E ESTRIBO, AÇO CA-60 DN 5.0 COM 6,00M

Quantidade: 8 Val. Ref.: 160,00 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 1.264,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA **37.278.673/0001-18** **11.557,24**

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 551 Lance: 219,81 **Total: 1.318,86**

Item: 133 Unidade: UND Marca: HIMAFLEX Modelo: HIMAFLEX

Descrição: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA TRANSPARENTE PVC HIDRO E AR, 1/2 X 2,00MM, COM 50,00M. Especificação: MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA TRANSPARENTE PVC HIDRO E AR, 1/2 X 2,00MM, COM 50,00M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 228,14 **Valor Unit.: 219,81** Total Item: 1.318,86

LOTE 327 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 249,42 **Total: 5.986,08**

Item: 327 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: PERFIL U 3X 2 COM ABAS IGUAIS, COM 6 METROS. Especificação: PERFIL U 3X 2 COM ABAS IGUAIS, COM 6 METROS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 249,42** Total Item: 5.986,08

LOTE 359 Quant.: 1 Num: 354 Lance: 100,97 **Total: 1.211,64**

Item: 359 Unidade: ROL Marca: EPI 360 Modelo: EPI 360

Descrição: TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO. Especificação: TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 145,99 **Valor Unit.: 100,97** Total Item: 1.211,64

LOTE 513 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 237,66 **Total: 1.901,28**

Item: 513 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR

Descrição: CANTONEIRA 2 X COM 6 METROS. Especificação: CANTONEIRA 2 X COM 6 METROS

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 8	Val. Ref.: 237,68	Valor Unit.: 237,66	Total Item: 1.901,28
LOTE 534	Quant.: 1	Num: 836 Lance: 51,79	Total: 1.139,38
Item: 534	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: TUBO QUADRADO 20 X 20 MM X 1,20 X 6 METROS. Especificação: TUBO QUADRADO 20 X 20 MM X 1,20 X 6 METROS			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 66,02	Valor Unit.: 51,79	Total Item: 1.139,38
CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI 19.299.794/0001-64			105.344,33
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 230 Lance: 20,39	Total: 1.488,47
Item: 147	Unidade: UND	Marca: POLYUTIL	Modelo: POLYUTIL
Descrição: REPARO/BOTÃO PARA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO SIMPLES. Especificação: REPARO/BOTÃO PARA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO SIMPLES			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 32,24	Valor Unit.: 20,39	Total Item: 1.488,47
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 24,74	Total: 1.484,40
Item: 184	Unidade: UND	Marca: JADDEM	Modelo: JADDEM
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PIA COZINHA BRANCA CROOS PVC 1/2 POL. Especificação: TORNEIRA DE PAREDE PIA COZINHA BRANCA CROOS PVC 1/2 POL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 60,51	Valor Unit.: 24,74	Total Item: 1.484,40
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 298,97	Total: 6.577,34
Item: 205	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: Caixa Acoplada Ecoflush 3/6 Litros para vaso sanitário infantil (AxLxP: 31 x 37 x 18 cm). Especificação: Caixa Acoplada Ecoflush 3/6 Litros para vaso sanitário infantil. Dimensões Aproximadas do produto com embalagem (cm) - AxLxP: 31 x 37 x 18 cm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 386,40	Valor Unit.: 298,97	Total Item: 6.577,34
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 13,21	Total: 6.605,00
Item: 240	Unidade: M	Marca: PC	Modelo: PC
Descrição: Cabo de aço. Especificação: Cabo de aço, tipo: alma de fibra, galvanizado para linha de vida, especificações mínimas: diâmetro de 8mm, 6/7.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,50	Valor Unit.: 13,21	Total Item: 6.605,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 361 Lance: 123,49	Total: 11.731,55
Item: 257	Unidade: UND	Marca: A.M	Modelo: A.M
Descrição: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE) PLASTIFICADO 9MM X 1,10M X 2,20M .. Especificação: CHAPA DE MADEIRA (MADEIRITE) PLASTIFICADO 9MM X 1,10M X 2,20M .			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 126,19	Valor Unit.: 123,49	Total Item: 11.731,55
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 529 Lance: 129,97	Total: 4.029,07
Item: 333	Unidade: UND	Marca: KDK	Modelo: KDK
Descrição: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA, 80CM. Especificação: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA, 80CM			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 182,95	Valor Unit.: 129,97	Total Item: 4.029,07
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 719 Lance: 132,99	Total: 3.989,70
Item: 334	Unidade: UND	Marca: KDK	Modelo: KDK

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA, 90CM. Especificação: PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ SEMI-OCA, 90CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 235,00 **Valor Unit.: 132,99** Total Item: 3.989,70

LOTE 479 Quant.: 1 Num: 385 Lance: 567,58 **Total: 6.243,38**

Item: 479 Unidade: UND Marca: DEASON Modelo: DEASON

Descrição: SERRA CIRCULAR ELÉTRICA, 185MM, 1600W E 220V. REFERÊNCIA: MAKITA OU EQUIVALENTE.

Especificação: SERRA CIRCULAR ELÉTRICA, 185MM, 1600W E 220V. REFERÊNCIA: MAKITA OU EQUIVALENTE

Quantidade: 11 Val. Ref.: 774,73 **Valor Unit.: 567,58** Total Item: 6.243,38

LOTE 480 Quant.: 1 Num: 480 Lance: 313,00 **Total: 3.443,00**

Item: 480 Unidade: UND Marca: EOS Modelo: EOS

Descrição: SERRA MÁRMORE 4.3/8, 1300W 220V. REFERÊNCIA: MAKITA OU EQUIVALENTE. Especificação:

SERRA MÁRMORE 4.3/8, 1300W 220V. REFERÊNCIA: MAKITA OU EQUIVALENTE

Quantidade: 11 Val. Ref.: 319,90 **Valor Unit.: 313,00** Total Item: 3.443,00

LOTE 498 Quant.: 1 Num: 904 Lance: 63,40 **Total: 7.608,00**

Item: 498 Unidade: UND Marca: A.M Modelo: A.M

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (10.00)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (10.00)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 63,96 **Valor Unit.: 63,40** Total Item: 7.608,00

LOTE 500 Quant.: 1 Num: 848 Lance: 40,61 **Total: 8.852,98**

Item: 500 Unidade: UND Marca: A.M Modelo: A.M

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (8.0)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (8.0)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 218 Val. Ref.: 44,86 **Valor Unit.: 40,61** Total Item: 8.852,98

LOTE 555 Quant.: 1 Num: 763 Lance: 33,99 **Total: 951,72**

Item: 555 Unidade: UND Marca: DANTEX Modelo: DANTEX

Descrição: FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES, GALÃO DE 3,6L. Especificação: FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES, GALÃO DE 3,6L

Quantidade: 28 Val. Ref.: 67,01 **Valor Unit.: 33,99** Total Item: 951,72

LOTE 556 Quant.: 1 Num: 667 Lance: 106,99 **Total: 2.353,78**

Item: 556 Unidade: UND Marca: DANTEX Modelo: DANTEX

Descrição: FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES, GALÃO DE 18L. Especificação: FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES, GALÃO DE 18L

Quantidade: 22 Val. Ref.: 255,50 **Valor Unit.: 106,99** Total Item: 2.353,78

LOTE 559 Quant.: 1 Num: 353 Lance: 3,69 **Total: 11.158,56**

Item: 559 Unidade: KG Marca: STL Modelo: STL

Descrição: Massa acrílica para paredes interior/exterior. Especificação: Massa acrílica para paredes interior/exterior

Quantidade: 3.024 Val. Ref.: 5,31 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 11.158,56

LOTE 562 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 397,79 **Total: 3.182,32**

Item: 562 Unidade: ROL Marca: FORTHPLAS Modelo: FORTHPLAS

Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRAS 4,00M X 50,00M .. Especificação: LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRAS 4,00M X 50,00M .

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 8	Val. Ref.: 573,11	Valor Unit.: 397,79	Total Item: 3.182,32
LOTE 571	Quant.: 1	Num: 208 Lance: 169,59	Total: 14.245,56
Item: 571	Unidade: UND	Marca: STL	Modelo: STL
Descrição: Tinta acrílica pinta piso, cores variadas, galão com no mínimo 15l. Especificação: Tinta acrílica pinta piso, cores variadas, galão com no mínimo 15l			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 298,71	Valor Unit.: 169,59	Total Item: 14.245,56
LOTE 572	Quant.: 1	Num: 800 Lance: 85,00	Total: 10.200,00
Item: 572	Unidade: UND	Marca: SUIÇA	Modelo: SUIÇA
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, GALÃO 3,6L. Especificação: TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO, GALÃO 3,6L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 131,47	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 10.200,00
LOTE 574	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 23,99	Total: 1.199,50
Item: 574	Unidade: UND	Marca: DANTEX	Modelo: DANTEX
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA ECONÔMICA, CORES VARIADAS, GALÃO 3,6L. Especificação: TINTA LATEX ACRÍLICA ECONÔMICA, CORES VARIADAS, GALÃO 3,6L			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 69,90	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 1.199,50
CAVI EMPREEDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA		32.495.671/0001-67	297.155,92
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 580 Lance: 100,00	Total: 10.000,00
Item: 220	Unidade: M³	Marca: SANTO AMARO	Modelo: AREIA FINA
Descrição: AREIA FINA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 0,5 A 1,2MM. Especificação: AREIA FINA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 0,5 A 1,2MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 126,79	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 10.000,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 100,99	Total: 172.692,90
Item: 221	Unidade: M³	Marca: SANTO AMARO	Modelo: AREIA GROSSA
Descrição: AREIA GROSSA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 2,0 A 4,0MM. Especificação: AREIA GROSSA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 2,0 A 4,0MM			
Quantidade: 1.710	Val. Ref.: 101,65	Valor Unit.: 100,99	Total Item: 172.692,90
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 100,99	Total: 57.564,30
Item: 222	Unidade: M³	Marca: SANTO AMARO	Modelo: AREIA GROSSA
Descrição: AREIA GROSSA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 2,0 A 4,0MM. Especificação: AREIA GROSSA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE 2,0 A 4,0MM			
Quantidade: 570	Val. Ref.: 101,65	Valor Unit.: 100,99	Total Item: 57.564,30
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 948 Lance: 56,00	Total: 47.040,00
Item: 323	Unidade: M	Marca: SANTO AMARO	Modelo: MEIO FIO GRANITICO
Descrição: PEDRAS DE PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO, GUIA/MEIO FIO, MEDIDAS APROXIMADAS, COMPRIMENTO: 43A 48 CM, LARGURA: 23A 28 CM, A. Especificação: PEDRAS DE PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO, GUIA/MEIO FIO, MEDIDAS APROXIMADAS, COMPRIMENTO: 43A 48 CM, LARGURA: 23A 28 CM, ALTURA: 10 A 12 CM. PESO: 24 A 30KG POR PEÇA			
Quantidade: 840	Val. Ref.: 57,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 47.040,00
LOTE 497	Quant.: 1	Num: 154 Lance: 22,32	Total: 5.490,72
Item: 497	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 6.3

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA-50 (6.3)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA-50 (6.3)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 246 Val. Ref.: 22,32 **Valor Unit.: 22,32** Total Item: 5.490,72

LOTE 501 Quant.: 1 Num: 637 Lance: 208,00 **Total: 4.368,00**

Item: 501 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: 20.00

Descrição: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (20.00)MM PEÇA COM 12 METROS. Especificação: AÇO VERGALHÃO CA - 50 (20.00)MM PEÇA COM 12 METROS

Quantidade: 21 Val. Ref.: 208,00 **Valor Unit.: 208,00** Total Item: 4.368,00

RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA **49.081.960/0001-12** **25.280,00**

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 422 Lance: 790,00 **Total: 25.280,00**

Item: 251 Unidade: UND Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CARRINHO PARA LIXO TIPO GARI, EM AÇO CARBONO, CAPACIDADE APROXIMADA 88L COM 2 RODAS FIXAS TIPO MACIÇA, RM-40.. Especificação: CARRINHO PARA LIXO TIPO GARI, EM AÇO CARBONO, CAPACIDADE APROXIMADA 88L COM 2 RODAS FIXAS TIPO MACIÇA, RM-40.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 808,90 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 25.280,00

LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO ME **10.319.732/0001-00** **4.492,00**

LOTE 449 Quant.: 1 Num: 394 Lance: 4.492,00 **Total: 4.492,00**

Item: 449 Unidade: UND Marca: marca propia Modelo:

Descrição: GERADOR PORTÁTIL. COM POTÊNCIA DE 4000W. MONOFÁSICO. COM VOLTAGEM DE 127/220V .. Especificação: GERADOR PORTÁTIL. COM POTÊNCIA DE 4000W. MONOFÁSICO. COM VOLTAGEM DE 127/220V. INCLUI CARREGADOR DE BATERIA/ GASOLINA- DIESEL

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.499,98 **Valor Unit.: 4.492,00** Total Item: 4.492,00

IBOB INDUSTRIA E COMERCIO DE MOTORES ELETRICOS LTDA **47.384.222/0001-19** **6.419,94**

LOTE 459 Quant.: 1 Num: 860 Lance: 1.069,99 **Total: 6.419,94**

Item: 459 Unidade: UND Marca: Mercosul Modelo: Motor elétrico monofásico de 2cv, 4 polos 220v

Descrição: MOTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 2CV, 4 POLOS 220V. REFERÊNCIA: WEG OU EQUIVALENTE. Especificação: MOTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 2CV, 4 POLOS 220V. REFERÊNCIA: WEG OU EQUIVALENTE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.071,23 **Valor Unit.: 1.069,99** Total Item: 6.419,94

AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA **46.368.367/0001-63** **4.228,08**

LOTE 473 Quant.: 1 Num: 329 Lance: 704,68 **Total: 4.228,08**

Item: 473 Unidade: UND Marca: NAGANO Modelo: Lateral 2 em 1 52CC 2T

Descrição: ROÇADEIRA A GASOLINA, DE 52CC (CORTADOR DE GRAMA OU MATO PESADO). Especificação: ROÇADEIRA A GASOLINA, DE 52CC (CORTADOR DE GRAMA OU MATO PESADO)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 743,62 **Valor Unit.: 704,68** Total Item: 4.228,08

SJS EQUIPAMENTOS LTDA **48.462.984/0001-59** **5.993,94**

LOTE 474 Quant.: 1 Num: 656 Lance: 998,99 **Total: 5.993,94**

Item: 474 Unidade: UND Marca: K2M Modelo: KRC-430

Descrição: ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA. MOTOR 2 TEMPOS, DE 43CC. Especificação: ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA. MOTOR 2 TEMPOS, DE 43CC

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.730,00 **Valor Unit.: 998,99** Total Item: 5.993,94



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO